HRVATSKI CRVENI KRIZ - GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska ulica 1, 42 230 Ludbreg

crvenikriz.ludbreg@gmail.com ; info@gdck-ludbreg.hr

www.gdck-ludbreg.hr
Broj: 83/2021
Datum: 07.04.2021.
GRAD LUDBREG
Trg Svetog Trojstva 14
42 230 Ludbreg

Postovani,

Vezano na zakonsku obvezu dostavljanja podataka o potro$nji financijskih sredstava
dobivenih od strane Vase op¢ine u privitku Vam dostavljamo:

- izvjestaj o potrodnji proradunskih sredstava i financiranje dijela place kuénog majstora
- presliku Financijskog izvjestaja neprofitnih organizacija (referentna stranica)

S poStovanjem,

RjeSenje o registraciji izdao Ured DrZavne uprave VaraZdinske Zupanije
OIB: 15272185454 ; MATICNI BROJ: 3072665 ; IBAN: HR3223600001101742381
tel./fax 042/819-522 ; mob. 099/267-5566 - Ravnatelj GDCK Ludbreg Mirjana Jerbi¢

HUMANOST+NEPRISTRANOST+NEUTRALNOST+NEOVISNOST+DOBROVOLJNOST+JEDINSTVO+UNIVERZALNOST




Obrazac: PROR-POT
IZVJESTAJ O POTROSNJI PRORACUNSKIH SREDSTAVA
1. oP¢1 PODACI

1. Primatelj sredstava: [Hrvatski Crveni kriz Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg

Postanski broj:| 42230 Mjesto:|Ludbreg

|
|
Adresa sjedista: |Vinogradska 1 |
|

RNO broj:| 33642 | Mati&ni broj: 3072665 | OIB: 15272185454

Ra&un:|HR3223600001101742381 |

2. Davatelj sredstava: |OPEINA VELIKI BUKOVEC |
Postanski broj:| 42231 | Mjesto: |Veliki Bukovec ]
Adresa sjediéta:h)ravska ulica7 J

Mati&ni broj: ] 02676583 | OIB: 09571757651

Ragun:|HR3723900011855800004 |

3. Naziv projekta/programalostalo: ]REDOVNA DJELATNOST | SLUZBA TRAZENJA GRADSKOG ‘
l DRUSTVA CRVENOG KRIZA LUDBREG ; FINANCIRANJE DIJELA PLACE KUCNOG MAJSTORA MOBILNOG TIMA [
4. Razdoblje izvjestavanja: 01.01.2020.-31.12.2020. !

li. FINANCIJSKI PODACI

(u kunama)
i) ST :__ i )_1 ‘l‘, e :_'_ '
A8 i B | o nB e e -75 R PR T E’_"‘:T ¥ el S R
1. |PRIHODI/ PRIMIC] ' 177.171,00
1. |UGOVORENO ! 177.513,04
2. |UPLAGENO | 177.171,00
3. |RAZLIKA ! 342,04
Il. |PRIJENOS IZ PRETHODNE POSLOVNE GODINE i -
1. |SREDSTVA DOZNACENA, ANEPOTROSENA U PRETHODNOJ POSLOVNOJGODINI | =
lil. RASHODI/IZDACI :
1. |RASHODI ZA RADNIKE (PLACE | DOPRINOSI) | 118.430,79
2. |MATERIJALNI RASHODI UKUPNO (2.1.42.2.+2.3.42.4.42.5.) i 50.012,73
2.1. NAKNADE TROSKOVA RADNICIMA .
22. |IZDACI ZA NAKNADE OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA -
2.3, |RASHODI ZA USLUGE 26.017,33
24. |RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU 20.834,79
25. |OSTALI MATERIJALNI RASHODI 3.160,61
3. |DANE DONACIE -
4. RASHODI ZA KAMATE | USLUGE PLATNOG PROMETA 705,74
5. |NABAVLJENA NEFINANCIJSKA IMOVINA §
6. |OSTALI RASHODI 8.021,74
RASHODI/ IZDACI - UKUPNO . 177.171,00
\v. | RAZLIKA (PRIHOD/PRIMITAK + PRIJENOS IZ PRETHODNE POSLOVNE ’ )
* | GODINE - RASHOD/IZDATAK)
Hl. OSTALI JAVNI IZVORI FINANCIRANJA*







IV. BILJESKE

Gradsko drustvo Crvenok kriza Ludbreg je neprofitna humanitarna organizacija koja ostvaruje humanitarne ciljeve i zadace
na podrugju zastite i unapredenja zdravlja i socijalne skrbi , zdravstvenog i humanitarnog odgoja. Jedinice lokalne
samouprave duzne su prema odredbama " Zakona o Hrvatskom Crvenom krizu " financirati redovnu djelatnost i sluzbu
trazenja . U svom programu ima i djelatnost pomoél u kuéi osobama starije Zivotne dobi .

Vasa opéina je uz financiranje redovne djelatnosti i sluzbe traZzenja fi nancwala i dio plaée kuénog majstora koji u mobllnom
timu sa djelatnicom za zdravstvene, socijalne i humanitarne djelatnosti obilazi korisnike programa s Vadeg podrugja. Na
Vasem podrugju odvijao se i program "ZAZELI - POMAZIMO SEBI, POMAZIMO DRUGIMA " u sklopu kojeg je bilo
zaposleno 20 gerontodomadica i administartivni tajnik .

Gerontodomadice su projekt zavrsile 30.06.2020., dok je administrativni tajnik ostao do 16.09.2020. god. Taj program u
potpuosti je financirala Europska unija pa smo putem uplate Ministarstva primili sredstva zavrdno u 2019. god koja su nam
bila dostatna za plaée gerontodomadica.

(najvise 1 stranica teksta)

Potpis zakonskog z&stupmka

Zakonski zastupnik: Mirjana Jerbi¢ )// &

Datum: 06.04.2021. 2\ //
T\
|
Osoba za kontakt: Mirjana Jerbi¢
Telefon: 042/819-522

Telefax:
Adresa e-poste: crvenikriz.ludbreg@gmail.com




* (projekt/program/ostalo, za koji se izvjestaj o potrodnji proradunskih sredstava podnosi)




GRAD LUDBREG

OBRACUNSKO RAZDOBLIJE 01.01.2020. - 31.12.2020.

1. 02.03.2020. 14.750,00 01/20
2 12.03.2020. 14.750,00 02/20
3. 15.04.2020. 14.750,00 03/20
4. 13.05.2020. 14.750,00 04/20
s 12.06.2020. 14.750,00 05/20
14.07.2020.
6. 17.07.2020. 14.750,00 06/20
s 14.08.2020. 14.750,00 07/20
8. 09.09.2020. 14.750,00 08/20
9. 09.10.2020. 14.792,75 09/20
10. 09.11.2020. 14.792,75 10/20
11, 16.12.2020. 14.792,75 11/20
12. 11.01.2020. 14.792,75 12/20
UKUPNO 177.171,00
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SOBOCANEC

obrt za popravak i odrZavanje motornih vozila

v1.Tihomir Sobo¢anec | OIB: 27243235175

Izvorska 22,42230 Globoéec Ludbreski, Hrvatska

E-mail:tihac2009(@gmail.com | www.obrt-sobocanec.hr

Mob:+385 (99) 2155107

IBAN: HR2623400091160514163 _ * N
QAT 24 EOPRAAN 't SORIAVARIE M3 TEIRIIN YOOI

Raéun br. : 102/11 .

Datum placanja 21.08.2020 GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA
Datum i vrijeme : 21.08.2020 08:42:18 IC'[[J[\[I)(])B(I}{IESDSKA 1
Nafin placanja : Transakcijski ratun 42230 LUDBREG
- OIB:15272185454
Operater: Tihomir Soboganec
Rbr.  Tip usfuge Koli€ina Cijena Popust(%) Ukupno
! Usluga popravka 1 2.000,00 0 2.000,00

Ukupno HRK : 2.000,00

Mjesto isporuke: Globoéec Ludbreski
Datum isporuke: 21.08.2020

Napomena: Obrt nije u sustavu PDVa. temeljem odredbe ¢lanka 30. stavka 2. Zakona o PDV-u.

Gdgovorna osoba
Tihomir Sobocanec

A
hbocune —
Obrt 22 fopravak 1 odrzavanje motornih vozlla
«SOBOCANEC»
Vi, Tinownr Sobocanec

Glohodec Ludbredki, zvorska 22
42230 Ludbreg Q1B 27243235175

LIKVIDATOR

Oval dokument iv 1zdan zis vacumsaly |pravovafian je ber potpisa 1 petats
ozila, vi Tihau Sobedans 230 Globodee Ludhe
3eat] cort, aawsy abri-sobocanes ln 1BAN HR26234

1, Teveasks 270 OI3: 27243235175
NGti6esfial

"SOROUANECT abrt 23 popravak 1 odisvnaje inotog!
wzids GO (219 SEGT aamail alia
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AUTOLEKTRICARSKI OBRT

"MARIJAN PREMEC"

KOPRIVNICKA 19B, HR-42230 LUDBREG
0IB:14782016506, TEL:042/819-322
ZR ZABA/IBAN:HR6923600001101766159

Datum

Racéun VP 188/1/2 04.12.2020

Prodavaonica

Naziv prodavaonice Adresa OIB poduzetnika
AUTOELEKTICAR. OBRT M. PREMEC Koprivni¢ka 19b, Ludbreg 14782016596
Kupac
Naziv kupca Adresa Mjesto OIB poduzetnika
GRAD.DRUSTVO CRVENOG KRIZA VINOGRADSKA 1 LUDBREG 15272185454
Artikli
Sifra robe  Naziv robe/usluge Jmj. PDV% Cijena Koli¢ina Iznos
abr86000p otpornik ventilatora kom 25,00 199,20 1,000 199,20
us!-001 rezijski sat autoel. usluga h 25,00 100,00 2,000 200,00
3,000 399,20
PDV:25% (Osn:399,20 kn) 99,80
Ukupno kn: 499,00
Obracun prema naplaéenoj naknadi
Pla¢eno

Datum pla¢anja Iznos

0,00
Fiskalizacija racuna
Nagin plac¢anja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski radun 1 04.12.2020 09:14.56
Potpis
S AU'T%ELEK‘FW&AHE’SKI OBRT
arijan Premec AR % "R - D
Marijan Premec LﬁD{%REG L |§ﬁ; LA E\W‘STO .
“norvniska i’ b
o
18094 AUTOELEKTICAR. OBRT M. PREMEC <kraj>
Marijan Premec Ratun VP 188 Stranica; 1

AUTOELEKTRICAR.OBRT M.PREMEC




T.0. MIRTA

PETRA ZRINSKOG 53
LUDBREG

42230 Ludbreg

OIB: 67369204667

—

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG

VINOGRADSKA 1 VELEPRODAJNI RACUNI
LUDBREG br: 2-01-2020
42230 LUDBREG Datum: 15.10.2020
DVO: 15.10.2020
I—— OIB: 15272185454 Sifra: 1205 J Dospijece: 30.10.2020
Mjesto izdavanja: LUDBREG, 15.10.2020
Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koliéina  PDV Rabat Cijena iznos
1.1120 ZLATNI PRIVJESAK kom 2,000 25% 519,99 1.039,98
Iznos bez PDV-a: 1.039,98
& POV 25,00% 1.039,98 260,00
UKUPNO: 1.299,98

Slovima: jednatisu¢advijestotinedevedesetdevet kn devedesetosam Ip

Nadin plaéanja: Na transakcijski racun
IBAN: HR0523600001101779339 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Pozivna broj; 00 1205-0002

U slu¢aju nepravovremenog plac¢anja zaragunavamo zakonsku zateznu kamatu.

FO MIRTA
LUDHREG. . Zrinskofr:
PROD. BR. 1. JZLATRRNL EXLLUFIVE"

LUDES a7

Radun je punovaljan bez Ziga i potpisa jer je tiskan na elektroni¢kom racunalu




LUMA-Z d.o.0. za proizvodniju, trgovinu i usluge
Ulica Bra¢e Radi¢ 5, 42230 LUDBREG : :
TEL: 099/874-6665 O SIS

E-mail: lino.zmaic@gmail.com B BN DL

OIB: 80728545409 MBR: 0177881

HRVATSKI CRVENI KRIZ
Ludbreg, 02.11.2020.
Vrijeme rauna.  7:10:55 Vinogradska 1
Datum isporuke.  02.11.2020. 42230 LUDBREG
Datum Va. 02.11.2020. MB: 3072665

OIB: 15272185454

R-1 Rac¢un br. 23-1-1

RB Sifra Naziv artikla/usluge JM |Koligina| Cijena Iznos
1. 630425 BLOK IZDATNICA REVERS BLK 10 43,50 435,00
Broj dostavnice: 2000023
Vasa narudzba br:  GPA. MIRJANA OSNOVICA: 435,00
o/ -
Valta:  02.11.2020. PL}Y 25%: 108,75
Molimo Vas da uplatu izvr$ite na Ziro radun broj: UKUPNI IZNOS: 543’75 KN
o2 R |
| -HR9523600001101723§
) 302 |
12000023 i

Iznos raCuna uplatite u valuti na gore navedeni ra¢un: IBAN: HR9523600001101723302
Za uplate nakon valute zara¢unavamo zakonom propisane zatezne kamate.

U slucaju promjene te¢aja EUR-a, prisiljeni smo izvrsiti korekciju iznosa racuna.

Nacin pladanja: transakcijski ragun

Ll)l‘lz\'z d.o.

s proioyotnju. treoving i uslu

LUDBREG. Ulicu Brade Rudic

(Operater: Lino Zmai¢) (Direktor: Lino Zmaig¢)

Tvrtka LUMA-Z je upisana u sudski registar pod brojem Tt-18/1951-2
MBS: 070003677 Temeljni kapital: 940.000,00 - Clan drustva: Lino Zmaié




ou. Draveka 13 42233 Svet Durdg, OIB: 60267973521

* ..
: ’ tel.042:830-181, www veriis.hr, e-mail: info@vermis.hr
\/ ( :I I I l I Ziro raéur:Priviedna banka d.4. Zagreb, IBAN: HR89 2340 0091 1105 1205 1
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GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA
Vinogradska 1
42231 Ludbreg

il oR

nlizenie wew. 2-URA

Racun-otpremnica 2/01/1

Radun

Datum raduna Sifra kupca PDV ID. BR./OIB Dospijece raéuna
18.09.2020 10004 156272185454 25.09.2020

Podaci za kontakt

Teleion E-mail
+385 4 crvenikriz.ludbreg@gmail.com

%)
X
pos
O
8y
[\
N

5ia i

;FR.br. ‘Sifrarobe  |Naziv robe/usluge J.mj. |Koliina PDV % Cijena iznosﬁl
] i
i 1 111 IUsiuga najma glazbens opreme l1 | 1,000 | 25,00 /500,00 500_,03 [

1,000 500,00
PDV:25% (Osn:500,00 kn) 125,00

Ukupno kn: 625,00

Fiskalizacija racuna

Nacin placanja Sifra operatera Datum Vrlema

Transakeijski radun 1 18.09.2020 11:25:50
Napomena

Qdgovorna osoba za izdavanje raduna

Renato Stimac
Poziv na broj

[HRoo| [10004-2-11]

@ d.o.0.

1S

13, 42233 Svewi Purd

Potpisi V

7ot h

f A
Kon 2z slasarys inlamet bankarstvom

SKLADISE ROBE <kraj>
I VERMIS d.o.. Fadun-omieivrica 2 Stranica. 1

Trgovadio sud L Vara2i T - U T o Diols | dndis @ a zas_oanie: Renso Shmer 7 mezding Sod - Yemedin vapital 70 200,90 «n

L3




14. 12. 2020. racun crveni kriz ludbreg.jpg

ELEKTROKVAR
vl. Krunoslav Kvar
Bednjanska 27, HR-42230 Ludbreg
E-Mail: elektrokvar@gmail.com
Mob. 098/246-540
IBAN: HR2123400091140110982
OIB: 98552914059

CRVENI KRIZ
Vinogradska ulica 1
42230 LUDBREG

Knjizerje .8 URA R

Racun-otpremnica 99/1/1

¢ Ratun

Datum rauna  Datum isporuke Sifra kupca PDV ID. BRJO  Dospiieca ratuna
11.12.2020 11.12.2020 262 15272185454 16.12.2020

Stavke
R.br. Sifra robe Naziv rebefusluge J.mj. Koli¢ina PDV% Ciiéna lznos
1 KAN 086 KANAL 10x10 SAMOLJ MET 4,000 25,00 3,15 12,60
2 KAB 199 KABEL UTP CAT 5 KOM 11,000 25,00 1,76 19,36
3 USL 009 IZRADA EL. INSTALACIJE KOM 3,000 2500 7500 225,00
18,000 256,96
PDV:25% (QOsn:256,36 kn) 64,24
Ukupno kn: 321,20
Obratun prema napladengj naknadi
Fiskalizacija rauna
Natcin placanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski radun 1 11.12.2020 15:36:05
Poziv na broj

izrada instalacije telefona

Potpis

» Obrt za elektpdimintalacijske radove
KRUNC samskitraparata -
“ELEKTROKVAR” LIKVIDAT?
Bednjanska 27. 42230. Ludbreg - L) o e
18: 93552914059

7192 ELEKTROKVAR

Krunostav Kvar Raéun-otpremnica 99 Stranica: 1

ELEKTROKVAR

https://mail.google.corm/mail/u/1/#inbox/FMfcgxwKing TOtRmLGvD TagMdhMJmBSL ?projector=1&messagePartid=0.1
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Ponuda 68932

Datum kreiranja: 31.10.2020
Dospijece: 30.11.2020
Nagin plaé¢anja: Bankovna uplata

Klijent

Gradsko drudtvo Crvenog kriza Ludbreg
: Mirjana Jerbié

Vinogradska 1

Ludbreg, VaraZdinska, 42230

Croatia

OIB: 15272185454

TOTOHOST d.o.0. za internet usluge

st Cvjetno naselje 44, 20260 Koréula
= totohost

hitps://totohost.hr - email: pretplata@totohost.hr

Opis Ukupno
SSD MINI - gdck-ludbreg.hr (30.11.2020 - 29.11.2021) 228,00 KN
Iznos netto 228,00 KN
25.00% PDV 57,00 KN
Iznos na racunu (kredit) 0,00 KN
Ukupan iznos 285,00 KN

Kod godignjeg zakupa prikazana cijena hostinga je automatski umanjena za 5%, kod dvogodiSnjeg za 10% a kod trogodinjeg za 15%)!

Placanje usluge na Ziro radun:

Primatelj: "TOTOHOST d.0.0 za internet usluge”

Ziro raduni:

PBZ - IBAN HR3423400091110646222 ili

RBA - IBAN HR8824840081135071134

Svrha uplate: Ponuda 68932 , Poziv na broj [00] 68932, Iznos: 285,00 KN

HVALA NA POVJERENJU!

Dokument je kreiran na radunalu i valjan je bez potpisa i pecata. PDF generiran 05.11.2020

I“I : . ',

OVO NIJE FISKALIZIRAN|I RACUNI

Totohost d.0.0. za internet usluge, Cvietno naselje 44, 20260 Koriula, Croatia / Hrvatska, OIB 49595039745, Matizni broj: 4172108. Radun HR8824840081135071134 kod RBA banke,
HR3423400091110646222 kod PBZ banke | HR5524070001 100399267 kod OTP banke. Drustvo je upisano u sudski registar Trgovadkog suda u Splitu, stalna sluzba u Dubrovniku pod brojem
Tt-14/270-5, MBS: 060309180. Temel]ni kapital druitva iznos| 20.000,00 kn i uplaéen je u cijelosti. Clan uprave: Tino Andrijié




LASERCOPY d.o.0.

Sajmiste 12, 42 000 VaraZdin HR
018: 88543041746; MB: 1883534
PDV ID: HR88543041746

www.lasercopy.com.hr | tel: 042/203-166 | tel: 042/203-168 | fax: 042/203-167 | e-mail: lasercopy@lasercopy.com.hr

Radun br.374/101/2

HRVATSKI CRVENI KRIi - GRADSKO DCK Datum i vrijeme raduna:  07.02.2020. 15:17:28
Datum isporuke/usluge: 07.02.2020.
LUDBREG Valuta: 22.02.2020.

IBAN Banka Kovanica: HR1741330061100009920
IBAN Raiffeisen Bank: HR9724840081102946124

VUNOGRADSKA 1 Model placanja: 00 2020374
42230 LUDBREG Nadin pladanja: Transakcijski raéun
Otpremnice: RN2000063
PDV ID: Narudzba:
O1B: 15272185454 Mijesto izdavanja: Varazdin
RB Sifra Naziv artikla/usluge JM  Kolitina Cijena Por.% Iznos
5" k0551  SILIKONSKAMAST ' KOM 1 4300 25 4300
2. RP-01 RAZNI POTROEN! MAT. 1 40,00 25 40,00
3. RAD-180 RAD | POPRAVAK usL 1 180,00 25 180,00
4. PUT-0001 PUTNI TROSAK Km 25 200 25 50,00
OSNOVICA (kn): 313,00
Rekapitulacija poreza: _ Povi(kn): 7825
Porez%  Osnovica kn Parez kn Ukupno U_KUPNI IZNOi(k_n)_ o 39__1‘_'25
25 313,00 7825 391,25

78,25 391,25

OBRACUN PDV-a PO NAPLACENOJ NAKNADI. ) B

Vale dugovanje na danasnji datum iznosi 391,25kn  Odtogaje dospjelo0,00kn

Molimo da eventualne izmjene vezane uz racun dojavite do datuma dospjeca.
Nakon isteka valute plaéanja obradunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Podaci za plaéanje raduna

’
i
&
'
!

LASERC d.o.o,
VARAZDIN, affm&u&

Oznakg'vperatera; 1014

Trgovaéki sud u Varazdinu 2004. godine, Tt-04/1242-2, MBS 070068569, temeljni kapital 50.000,00 kn
Clanovi uprave druitva: Mario Sobak, Tomislav Miinarié, igor Belear, Gabriel Borak




Ankice Opalski 2 - 42000 - Varazdin - Hrvatska

HLB R EVI D l C ON TEL: +385 (0) 42 211181 TEL: +385 (0) 42 214 a97

REVIZIJA, RACUNOVODSTVENO . 2 s rovi srevidi
! POREZNO SAVJETOVANJE FAX: +385 (0) 42 313 053 EMAIL: revidicong@revidicon, hr
OIB: 41748200389 IBAN: HRS592360000110172462¢
grebacka banka d.d. Zagreb
www.revidicon.hr

Datum dokumenta: 28.10.2020. S i R )
Datum obav. us’uga: 27.10.2020. GRADSKO DRU§TVO CRVENOG KRIiA
Datum dospijeca: 27.12,2020. t;’:gg‘:ﬁom 1
42230 LUDBREG
Nacin placanja: Transakcijski ra&un e e ]
OIB kupca: 15272185454
Datum i vrijeme izdavanja: 28.10.2020. 08:42 Stranica 1
RACUN br. 140/P1/1
{0 * 1000-000140/20)
Ro Sifra Naziv artikia Kolidina Jmj Cijena %Por  %Rab NetoClj Vrijednost
I 6 Uvid u financijske izvjeStaje GRADSKOG DRUSTVA 1,000 kom  18.000,00 25,00 1800000 18.000,00
CRVENOG KRIZA LUDBREG sg stanjem na dan
30.06.2020. godine
1,000 kom Ukupna vrijednost: 18.000,00
Osnovica - PDV (25,00%) 18.000,00
Iznos - PDV (25,00%) 4.500,00
Za naplatu (KN) 22.500,00

SLOVIMA: DvadesetDvijeTisucePetsto KN
Platiti na IBAN Zagreba&ka banka d.d. HR5923600001101724629 s pozivom na broj HRO1 15598-1000140-208

HLB Revidicon &lan je HLB International, globalne mrese za savjetovanje i ralunovodstvo i Hrvatske revizorske komore.
Mjesto i datum: VaraZdin, 28.10.2020.
&
Fakturira: Odgovorna osoba:

Tajana Pehnec Stjepan Sargag

. . - e ; O
dio coduno  h.5ODO

) HLB Revidicon d.o.0, Ankice Opaiski 2, 42000 Varaidin, Hrvatska.
Drustvo je upisanc u Trgovadkom sudu u Varazdinu MBS: 070037588. Temeljni kapital iznos! 20.000,00 kn i upladen u gjelosti. Uprava: Stjepan Sargat




Bolfan, Varazdinska ulica 131, 42230 Ludbreg

' . UCv[ngTE By ~ OIB: 08523830886

' email: uciliste.sigurr'wst@gmail‘com
./.. web: www.uciliste-sigurnost.hr

|- TANCWA ZA LISAYESAVANIE LOSPOSORL JAVANIE ODREASLIM

mob.: 098 626 257 | 098 181 60 12

IBAN: HR9024840081106352308

Mub: 098 626 257 098 1816012 www uciliste-sigurnosthi | uciliste.sigu nast@gmail.com

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1
42230 Ludbreg

2

OR kod za automatsko

Racun 47/1/1

_Racun
Datum raduna  Sifrakupca PDV ID, BR/OIB Datum isporuke Dospijece raduna
09.11.2020 4 16272185454 (09.11.2020 16.11.2020
Stavke
Rbr ISifré_ robe  Naziv robe/usluge _ J.rrij. _Kc;lic:,ina— Cijena  |znos Rabat% |znos rabata Iznos
16 SpeCIJallst zasute na radu kom 1, 000 3 900,00 3.900, OO 10 OOO -390, 00 3 510 OO
1 000 3.900,00 -390, 00 3 510 00 kn

Oslobodenje od PDV-a
Zakonska osnova

PDV nije obracunat temeljem ¢l. 39. st.1 Zakona o PDV-u i ¢l. 58. st.1 pravilnika o PDV-u.

_Fiskalizacija racuna
Nacin platanja Oznaka operatera Datum Vrijeme

Transakcijski ratun Milan Sajatovi¢ 09.11.2020 12:18:44

Poziv na broj

[HR00] [4-47-10]

o tefuns 7 oo

knpzenie www e-URA hr

AR
287 UCILIS1 E SIGURNOST <kraj>
= — == e e e s - -
UCILISTE SIGURNOST Radéun 47 Stranica: 1

Roglslarskl sud Trgovackl sud u Varazdinu, MBS: 0/0103794 Ziro radun (IBAN) HR9024840081 106352308 RAII—FEISENBANK AUSTRIA dd Zagreb, ¢lan drustva: Energokontrol do.o

|




M-BOX d.o.o.

JUG Il 2B
PRELOG

OIB: 96562468551
Tel: 040/645-611
Fax: 040/645-611

e-mail: mboxdoo@gmail.com

g ™ IBAN: HR6024840081135051171
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA|LUDBREG SWIFT: RZBHHR2X

Banka: Raiffeisen Bank

Vinogradska 1 0OIB: 15272185454

42230 LUDBREG ( 670 )

Prelog ,14.12.2020
\ _/ Datum isporuke(DVO): 14.12.2020
Datum dospije¢a (VAL): 14.12.2020

Racun br. 39/01/2
Interni broj: IFA  20-39/01/2

Otpr/Rev.: Otprema:

Nalog: 2020/ NarudZba: od: Mitr/proj.: Skl.; 01
RbrSifra Skl Naziv Koli¢ina MPC MP Iznos VPC VP lIznos %rabat Rabat Ukupno Tb

iznos
1 USL00042 /01/ Servis tableta 1,7KOM  1.000,00 1,700,00  1.000,00 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 oo00
Ukupno: 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00
Ukupno: 1.700,00
UKUPNO ZA PLATITE 1.700,00KN

Slovima: jednatisu¢asedamsto kn i nula Ip

Napomena: Popravak tableta

PDV nije obragunat jer obveznik nije u sustavu PDV-a prema ¢1.90 to¢ka 2. Zakona o PDV-u

Model / Poziv na broj: 02 2039012-06700

Dokumenat je pisan na radunalu, te je punovaZan bez pecata i potpisa (Zakon o ra¢unovodstvu NN 134/15,NN 78/15 ¢l 9. st.3.)

[ Oznaka nagina pla¢anja: T 01 TRANSAKCIJSKI RACUN Datum i vrijeme izdavanja raéuna: 14.12.20 20:21

{

Mo Ielipa 354 4,
E 7, (o

Izradio: 02 MLADEN JARNI Preuzeo: Direktor: Mladen Jarni

Strana: 1 of 1




BOCANEC
oblf za popravak i odrZavanje motornih vozila
vI.Tthomir Soboéanec | OIB: 27243235175

N T
Izvorska 22,42230 Globodec Ludbreski, Hrvatska ( ‘ e
E-mail:tihac2009@gmail.com | www.obrt-sobocanec.hr k o o [
Mob:+385 (99) 21551 07 SOB Oé ANEC

IBAN: HR2623400091160514163
DB 2 POPHAVAK § OGAEAVANIE MGTORNS WO A

Racéun br. : 169/1/1 o - . —

Datum placanja : 09.12.2020 GRADSK(? DRUSTVO CRVENOG KRIZA
Datum i vrijeme : 09.12.2020 14:39:34 I{/[I;ID(?(I}{]::{EXDSKA 1
Nacin placanja - Transakcijski ratun 42230 LUDBREG
Operater: Tihomir Sabotanec OIB:15272185454
Koligina Cijena Popust{%) Ukupno

Rbr.  Tip usluge

1 Usluga popravka 1 1.700,00 0 1.700,00

Ukupno HRK : 1.700,00

Mijesto isporuke: Globotec Ludbreski
Datum isporuke: 09.12.2020

Napomena: Qbrt nije y sustavu PDVa, temeljem odredbe &lanka 90. stavke 2. Zakona o PDV-u.

QOdgovorna osoba
Tihomir Sobo¢anec

Qbrt 2a poprar2x i oarz2van)e motornin vozila

«SOBOCANEC»
Vi, Tihowjur Sobocanac
Globocec Ludbreski. lzvorska 22
42230 Ludbreg  O1B: 27243235175

: . v B e
dra 1o dena  E5909

UM D VS

b 22 OT: 27T RTR

i Sebocs
LA A O

SORGE AT
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. Energokontrol:

. ZASTITA - KONZALTING - INZENIJERING

HRVATSKI CRVENI KRIZ-GRADSKO DRUSTVO
CRVENOG KRIZA LUDBREG

VINOGRADSKA 1, LUDBREG

42230 LUDBREG

OIB: 41810347952

IBAN: HR4623400091110170706

Bolfan, VaraZdinska ulica 131, 42230 Ludbreg
e-mail: energokontroll@gmail.com
energokontrol@vz.t-com.hr

web: www.energokontrol.hr

098 181 60 12 | 095 330 7000

mob.: 098 626 257 |

Ragun br. : 25/1/1 >
Mijesto izdavanja: BOLFAN
Datum izdavanja: 10.07.2020
Datum isporuke/usluge: 10.07.2020
Vrijeme izdavanja: 07:43:12
Datum dospijeca : 17.07.2020

Nadin placanja : Transakcijski radun

IBAN: HR4623400091110170706
O1B8: 15272185454 Poziv na broj: 0015
)bdr Yrsta robe / usluge M Kolidina Cijena Popust{%} lznos bez PDV-a
L. Azuriranje i izrada dokumentacije zastite na radu i zastte od poZara KOM 1 23.450,00 4] 23.450,00

(izrada procjene rizika, ispitivanje el. instalacija, izrada radnog ckoliSa,
ospasohljavanje ovladtenika ZOOP, osposabljavanje znr ¥ lkam,
osposobijavanje spec 20P, izrada i aZuriranje plana evakuacije, anaiiza
izvodenja vjeibe evakuacije i spasavanja)

Slovima: dvadesettritisuceletiristopedesetkuna

Ukupni iznos bez PDV: 23.450,00
Ukupno za platiti (Kn}: 23.450,00

2, ?3/\0\02,

O\i O LG o Q

Napomena: Energokontrol d.o.o. nije u sustavu PDV-a, PDV nije obradunat temeljem ¢l. 90, st.2 Zakona o PDV-u

Obracun prema naplacenoj naknadi.
Cijene suizrazene u kunama.

Uslucaju nepravovremenog placanja zaraéunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Oznaka operatera:
Veljko Sajatovié

51"’2;’ 4

SOV R

Registarski sud:Trgovaéki sud u Varaidinu, MB$:070060005, Zi
Zagreb, Temeljni kapital:22.700,00

ro raun{IBAN):HR4623400091110170706 Privredna banka
kn, Clan uprave: Veljko Sajatovié




06. 08. 2020. getcontentversion

TRIGLAV OSIGURANJE D.D.

Podruznica VaraZdin

Alojzija Stepinca 7, 42000 Varazdin

TEL. 042 211 833, FAX 042 211 933 R1

| IIIHHIIMIIII OO O oznaka atuna: 120700

ATSKI CRVENI KRIZ GRADSKO Mijesto izdavanja: Varazdin
DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
VINOGRADSKA 1 Datum izdavanja: 6.8.2020.
42230 LUDBREG Datum posla: 6.8.2020.
Sifra ugovaratelja: 710418236 IBAN: HR8725030071411000026
OIB partnera: 15272185454 Poziv na broj: 01 2320-7715609320-010
Matiéni broj; 0253359
OIB: 29743547503

Broj raéuna: 2320-7715609320-010

Specifikacija: Svi su iznosi u kn
Iznos Postotak Iznos I1znos premije
Tip/Broj police Razdoblje Opis premije pop./dop. pop./dop. s pop./dop.
44/08256802 08.08.2020-08.08.2021  Vozila : (VZ425CU, 1.420,54 1.082,01
WDB6013621P327231)

Komercijalni popust - 20,00% - 282,11

Popust na pladanje premije odmah u cijelosti - 5,00% - 56,42
Ukupna premija bez poreza: 1.420,54 - 338,53 1.082,01
bracun poreza Virsta poreza Osnovica Postolak lZnos poreza
Porez na osiguranje od automobilske odgovornosti (AQ) 996,62 15,00 149,49
Neoporezivo . 85,39 0,00 0.00
Ukupno porez: 149,49
Ukupan iznos za placanje: 1.231,50

Porez na dodanu vrijednost nije obraunat temeljem ¢lanka 40. Zakona o porezu na dodanu vrijednost.
Ugovoreno dospijeée i nacin plaé¢anja
Ostale uplate:

Sifra placanja Naziv Rata Datum dospijeta Iznos
100 Uplata na ziro raéun unapriiad 1/1 6.8.2020. 1.231,50
Uplata prvog obroka: 1.231,50
Ostale uplate: 0,00
Ukupno na teret ugovaratelja: 1.231,50

1.231,50

Sveukupno:

Molimo da duzne iznose doznacite do datuma dospijeca na Ziro raéun Triglav Osiguranja d.d. Podruznica Varazdin broj HR8725030071411000026, s pozivom na
broj: 01 2320-7715609320-010.

U sluéaju prekoradenja roka ptacanja obracunati ¢e se zatezne kamate sukladno vaZecim zakonima. Eventualne prituzbe molimo istaknuti u roku od 8 dana po
primitku ovog raéuna, kontaktirajuéi nas na adresi iz zaglavlja ili telefonskim putem na naznacene brojeve telefona. U slugaju neispunjenja dospjele novéane obveze
po ovom raéunu, Triglav osiguranje d.d. moZe zatraZiti odredivanje ovrhe na temelju ovog raduna kao vjerodostojne isprave.

Ovaj raéun je sastavni dio polica osiguranja navedenih u specifikaciji. Kod djelomignog pla¢anja iznos uplate razmjerne se dijeli na svaku policu navedenu u
specifikaciji.

Komercijalist: 0015019 MIRJANA VISNJIC
Podruznica: Varazdin 3 )
Radun sastavio: MIRJANA VISNJIC

Potpis

TRGOVALK! SUD U ZAGREBU, MBS 0400337283 MATICHI BR.- 0253350, OIB: 20743517503 TEMELJNI RAPITAL 209.695.000 00, IBAN HR1024020001100121953
PREDSJEDNIK UPRAVE: MARIN MATIJACA, CLAR UPRAVE DENIS BURIAAZ, PROKURIST, YLADIMIR-t50 CERLAK
PREDSJEDNIK NADZORNOG CDBORA: DAVID BENEDEK

2320-7715609320-010 11

itsdmprod.tozg.hr:808 1/more/pdfis/web/viewer.html?file=http%3A%2F % 2Fitsdmprod.tozg.hr%3A8081%2F alfresco%2F s%2Fit%2F more % 2Fgetc...  1/1




Tako lako.
F E V F X d.d.

OIB:7 660757 474
10360 Sesvete, Savsku cesta 84

= ; 5 24
BEVEX

20 "SESquf,ﬁmgavﬁkgg{gta 84

PON-SUB:07:30-20:30 NED: NE RADI
Blagajnil.: VLASTA B.
R-1
R-1 999
GRUPA 00/20
0IR: 999
[SLI2ALSI5Y

0 Nedefinirana
3838851352132 DEMIZON PVC 1

5 ko X 11,99 09,95 B

ARTIKLT 5
1y K U P N O "9, 95
Gotovina Kn 100,00
ZA VRATITI Kn -40,05
Porez Osnovica Iznos Total

PDV B 25.0% 47,96 11,99 99,95

JIR:027dF00a il dZee-alat-afdOcll el
7K :881721efhf55941eeh9750ach196ef1 fd
Fiskalni racun:8078%/0024/2

RACUN BROJ: 2i3/0024/002/279

2403 0024/002 279 03.09.20 11:58 AC-00

HVALA WA UKAZANOM POVJERENJU
nevex.hr | 072 44 66 22

Zamjena (za robu 11 darovnu karticu)
worginalne zapekirane i nekoristene
@ g racunon U roku od 4 rana.

ISPLATNICA br. 4//20

1va weret konta:

i

sa: DEXIZ0L

u_Ludhires 05 99. 208 god.
Blagajnik Primatelj
Ul

Ruber d.o.o. Krizevci

Oznaka za narudzbu: P-I-2/NCR

A




PLOMINE d .

Broj 28386-062-1 20.03.2020 10:11:57

ViSA
******‘“‘*****6945 C)

PBZ carp

LA

Bl jna 1 ¢}
AL;’:‘%__*.__"_. ——— _____E’E?_ PLODINE SUPERMARKET
a — I L R GOSH JARSKA BB
ORAHNJACA XXL 1000 g 1%29,99 29,99 42230 LUDBY
JUHA DOMACA 46 g PODRAVKA 1% 3,99 3,99 JBREG
JUHA BISTRA S T).45 g VR. 1%3,99 3,99 TERMINAL:
JUHA BAKINA 46 g VR PODRA 1x3,99 3,99 TRGOVAL“;- 2912127
PAST CAJNA PLOD.75 g PPK AC: PB2707949064
2,000x 3,99 7,98
PASTJETRENA PLO.75 g PPK VISA
2,000x 3,99 7,98 KRR A A
TRGOVACKE VRECICE 6945 (¢)
2,000 x 1,00 2,00 EXP B
MLUEKO 2,89"0 11 PLODINE MWW“BM?MD ! Vi% Elechan
, 2,000% 4,99 9,98 PRODAJA,
BRASNO GLT-550 1kg PLO 1x 4,49 4,49 OMET. 005 BRPO
RIZA BIJ. DU ZR 950 g PL 1%7,99 7,99 T FOTVRDE: 0554
ULJE SU 1 L TENA CEPIN 1%9,99 3,99 - ATUN: 20032020 VRIEME: 1047 |
JEGER SLJEME 600 g 1%2199 21,99 RRN: 001005026 )
KRAN).KOB SUEMEG80 g XXL 1% 26,99 26,99 J
T).PENNE RIGATE 400 g NAP 1x 3,49 3,49 ODB'JENO(ZOO) ~
OCAT ALKOHOLNI 1 L PLODIN 1%3,79 3,79 >
T).PUZIC) 400 g NAPOLI 1x3,49 3,49 - ODBIJENO )
POSEBNA WUDY POP 1000g  1x12,89 12,99 R AE 1 \Q)’)\
GRAH SMEDI 800 g TESORI _ (U}
‘ 2,000x 7,99 15,98 oS PATAS Y
DZEM 850 g SIPAK PLODI. 1% 14,99 14,99
AJVAR UP.BLAGI 550 g PLOD 1x11,99 11,99 WIWW.PBZCARD HR N
PERSIN KORJEN-LIST
0,088x 14,99 1,32 =
PASIR. RAJCICA 500 g PLO 1%2,99 2,99
KUPUS ZELENI S
o ~1s62x 3,99 6.23 5
T USKI REZ.S MRK.400 g 1x12,99 12,99 8’
MRKVA RINFUZO oy
0,654 x 2,99 1,96 r_h—ﬁ PB =
ZA PLATITI kn T 233,56 Z CARD .
J
P S~
e T P <
Lot B0 0 el CDARSA o8 -
25.0 % 163,26 40.82 20408 42230 LUDBREG ([,\)
PLACENO kn: KARTICA 233,56 TERMINAL:
T N 12912127
Kupac: HRVATSKI CRVEN! KRIZ - GR.DRUSTVO RGOVAC: PBZT07349064
CRVENOG KRIZA LUDBREG MAES T §
e it
“ NN 0618
OIB; 15272185454 <
AOOOLO00I3080 1 2384 Maasts, Bxp. J
Pladine d.d. za trgovinu i usluge, 51000 Rijeka. Ruziceva 29, PRODAJA Ny
MB 0521191, Trgovadki sud u Rijeci, MBS 040021232. PROMET‘ Q
Poslovni radun otvoren kod: Erste & Steiermarkische bank DAT! - 005 BRE. vi‘DE: 0555 el
d.d., Jadranski trg 3/A, Rijeka, IBAN UM 20.03.2020 ViLIEME: 10; S
HR5524020061100045580 Temeljni kapital: 318.000,000,00 RRN: 001005027 8 2 1017 Z
RODOBR. 0719
kn. Predsjednik uprave drustva Mile Curkovié, I h 0 g
y4
NOs 233.66 KN
) =
ZKI: 20d090474c3c3babff792e84899270e0 :
N
JIR: 84b31458-f5ba-4976-a63e-1bd2c1067b8f ODOBRENO a¥
- - AUTORIZIRANO  PIN-om D
i ) ARQC: ReFFBHIES 4§ X
Uvijek na vasoj strani
www.plodine.hr S PAY:ASY
WAINFBZCAR
D, | : . = ¥
Ploidens o onuatne kenkce. - Po. R
Sifedero 12 blaga
[ 77 e f ZAZ &y / /
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TREND-DAWIR, obr za trgovinu, vi. BoZena
Medimurec

Bana Jelatica 25, 42230 Ludbreg
Prodavaonica 2, M. Krieze 10, 42230 Ludbreg
OIB: 87369967899 Telefon: 098/981-55-16
Obrazac R2
RACUN: 16384/POSL2/1 Datum: 30.9 2020,
Prodavad: Zlatko Medimurec  Vrijerne: 09:30

Kupac: GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA
Vinogradska 1
42230 Ludbreg

OB 15272185454

Roba Koligina UM Cijena lznos KN
Pepust % Popust KN

4005 - ISKRENA SUCUT AMARENA

100 kom 6,00 6,00

114 - CELOFAN UZORAK 1 m
2,00 m 3,00 6,00

5865 - TRAKA NA POTEZ - SIRA
100  kom 3.00 3.00

80057 - EU-V.LAMPION GORI 36 SATI NET
700 kom 790 55,30

92362 - PAXREQUIEM ULOZAK REBRASTI S
NALJEPNICOM NET

100 kom 20,00 20,00
~I1ZNos: 90,30
POPUST: 0,00
Ukupno KN: 90,30
Placeno:  Gotovira
Pdy gupa % Osnovica Pdv
PDV 25% 25 7224 18,06
- 7224 18,06

JIR: b32efd71-3173- 40fc-8878-3685a48acabd
ZKI: 7909006 ¢:0feac27060d3a51d1a009a
Fiskalna oznaka natina placanja: Novéanice

TREND-DAMIR, obrt za trgovinu
vl. Bofena Medimurec
LUDBREG, B. Jela¢iéa 25
OIB: 87369967899
Mob:098/981 5516

M.P.

Reklamaciju robe odobravamo u roku od 8
dana od dana kupnje.
Mijenjamo ispravau robu uz radun
HVALA NA POVJERENJUI
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KONZUM

VIDIMO 8E.

KONZUM plus d.o.o.

Zagreb, Ul cg Mari jana cavica 1A
UIB 62226620908

Prod, br . 3256

LUDBRESG, KARDTNALA KUMARICA 10

0IB 15272185454 R-1
Naziv  erven| kriz
ludbreg
Miesto LUDBREG
Adresa .
Blagajna 01 SH

Kol Cijena

Naziv artik)a
5,99 5,99

M VODA JAMNICA 1,5(

2 RASPREMAYE
SATopa UA Suemisry

Ruber d.o.0. Krizevel {i{ i

Oznaka za narudzbu: P<I-2/NCI

1
VODA SENSATION F(ROP 1 9,49 9 49
COCA COLA 2L ! 13,99 1399
KEKS DOMAC ORIG 300 1 15,89 15 99
POPUST -5.00
INST JACOBS GoLD 78 1 24,99 24 99
BOMBONJERA FINESSE 120,49 20 49
BATONS NOUGAT 250g 1 14,99 14 99
VRHNJE ZA KAVU 10x10 5 3,19 638
NEKTAR AMARENA 11 1 11,49 1149
NEG PICE MULTT A+Cs 1 13,99 1399
POPUST -4,00
UKUPNO ki 128,79
PRV Oéﬁovica fzhég Jguéno
25% 101,83 25,46 127,29
101,83 25,46 127,29
UKLJUE . POV . NAKNADA 3 0,50 1.8 )
PLACENO: Gotoving 128,79 Na teret konta:
[
o . Y |
E Ukupan popust 9,00 ]
f; Racun broj 11829/53256,/1 I
J atum 08.09.20 10:10:53 =————
ZKT h75&?D?C?QGSfGSaa634fb?SOUCBIeca
nalZNC IR 00820896 -2001-452d-a500-atd0c] 0s2208 e
Ref.broj  136/0325601435 SEEeeee=——— |
===
S Kupuite 1 online ra www . kanzum. hy
kome: it
ome:
T
, Pice | HRAUA
za. @ ‘
05 o ? 207="-god.
‘Z / , dana ' el 5
(% — " Primatelj .
U T N Blagajnik / i
Likvidatoy < J&fﬁﬂ .
v ) A 2 “U-«mw |
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Hrvatski Telekom d.d
Radnicka cesta 21, 10135 Zagieb, HR

Sy

HRVATSKI CRVENI KRIZ
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG
$TO KORISTIM?
LR N ]
ese

DOBRO JE ZNATI!
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Moj Telekom Poslovni portal - najbolje mjesto za vase racune!
Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i placanje ratuna te

arhiva za posljednjih

12 mjeseci.

Portalu pristupite na

poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojem
mjestu putem radunala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa svim

pogodnostima koje donosi.

Na dan 30.9.2020. nepodmiren iznos Vagih prethodnlh ratuna iznosi 314,97 kn. Cjslokupno dugovan]e
moZete podmiriti korlsteéi se Pozivom na broj s ovog ratuna. Ovu obavilest zanemarite ukoliko ste u

meduvremenu podmirili dug.

GDIE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@ www.hrvatskitalekom.hr
M.info.poslovni@t.ht.hr
W

T-CENTAR
Q

KORISNICKA PODRSKA
0800 9100
H Ako imate upit u vezi s raunom, pripremite:
» Oznaku korisnika, OIB, broj ratuna
* Opis i razlog upita
« Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNUETI PRIGOVOR?
* E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr
¢ Faks: 08009079
o Posta: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192,
10000 Zagreb
¢ Napomena:
Pri podnoenju prigovora na pojedinu stavku
rabuna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosjedan iznos zadnja tri raSuna kako biste izbjegli
pla¢anje kamata i priviemeno iskljugenje.
Prigovor moze podnijeti samo vlasnik prikljudka
navodedéi sve informacije koje su potrebne i za upit.
H Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA
DOSPUECA.
Prigovor Ge biti rijesen u roku od 15 dana.

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Radun moZete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih raguna HT-a:

ZABA HR85 2360 0001 5000 74255

RBA HR55 2484 0081 5001 5363 5

HPB HR34 2390 00115000 0143 9ili

PBZ HR77 234000915104 73628

E-RACUN

E-ragun jednak je onome koji primate po§tom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omogudava i
upravijanje svim Telekom uslugama te prijavu i
automatsko rie§avanje smetnji.

IBAN
HR85 2360 0001 5000 7425 5 / ZABA

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
7052035701-253-0

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLIENIH UPLATA. HVALA S$TO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLAGANJU RACUNA.

ZIVIETI ZAJEDNO

'sé,r Twitter:
= @hrvatskitetekom

vAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA

MJESTO | DATUM (ZDAVANJA RAGUN ZA MIESEC
Zagrab, 30.9.2020, rujan 2020.
PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS, LUDBREG /

VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

OIB 15272185454
OZNAKA KORISNIKA 012822516
BROJ RACUNA 7052035701-253-0

000 | OSTALI DETALI NA SLIEDECIM STRANICAMA

OPOREZIVO NEOPOREZIVO 1ZNOS/KN
© NAKNADE TARIFA 54560 0,00
® POTROSNJA 84,14 0,00
© DODATNE USLUGE/ NAKNADE 20,00 22,00

166€0-£0- 10-€SS00

UKUPNO OPOREZIVO (25 %)
PDV (25 %) '
UKUPNO NEOPOREZIVO
~ 1ZNOSRAGUNA .
 RATAZAUREDAJ

UKUPNO ZA PLATITI 1.149,15

DATUM DOSPUECA 15.10.2020

Molimo Vas da ovaj radun podmirite do naznagenog datuma dospijeca.

Potpis ovladtene osobe

PLAGAITE RACUN NA VRIEME | iZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj rafun pla¢ate do navedenog datuma dosplje¢a kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne tro3kove poput troska
pisane opomene, zateznih kamata, eventuaino iskljugenje ili, u krajnjem sluaju,
proces naplate sudskim putem.

U slugaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
radunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vierodostojne isprave.

§TO UGINITI U SLUCAJU PRIVREMENOG ISKLJUCENJA?

Ako ste priviemeno iskljugeni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvr3enoj uplati dostavite na faks 0800 9083.

Ukljugenje e biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj ratun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti Ge biti valjan nakon pla¢anja ovog raduna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti ve¢ dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila Il SMS-a ili pisanim pulon},_,k
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Moj Telekom Poslovni portal - najbolje mjesto za vaSe racune!
Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i plaéanje ratuna te
arhiva za posliednjih 12 mjeseci. Portalu pristupite na
poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojem
mjestu putem racunala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa svim

pogodnostima koje donosi.

Na dan 31.10.2020. nepodmiren iznos Va&lh prethodnih rauna iznosl 314,97 kn. Cjelokupno dugovanje
mozate podmiriti koristeéi se Pozivom na broj s ovog raduna. Ovu obavijest zanemarite ukollko ste u

meduvremenu podmirili dug.

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www. hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslowni@t.ht.hr

T-CENTAR

(o)
Q KORISNICKA PODRSKA
08009100
H Ako imate upit u vezi s racunom, pripremite:
 Qznaku korisnika, OIB, broj raduna
* Opis i razlog upita
+ Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNIJETI PRIGOVOR?
o E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr
* Faks: 08009079
» Posta: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192,
10000 Zagreb
! Napomena:
Pri podnoenju prigovora na pojedinu stavku
ratuna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosje&an iznos zadnja tri raduna kako biste izbjegli
plaéanje kamata i priviemeno iskljuéenje.

Prigovor moze podnijeti samo vlasnik prikljucka

navodegi sve informacije koje su potrebne i za upit.

¥ Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA -

* DOSPUEGA.
Prigovor e biti rije§en u roku od 15 dana.

KAKO 1 GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Ratun moZete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih raduna HT-a:

ZABA HRB5 2360 0001 5000 74255

RBA HR552484 0081 50015363 5

HPB HR34 239000115000 0143 9 li

PBZ HR772340 0091510473628

. E-RAGUN

E-ragun jednak je onome koji primate postom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omoguéava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i
automatsko rje$avanje smatnji.

IBAN
HR85 2360 0001 5000 7425 5 / ZABA

POZIV NA BRO) OVOG RACUNA
7052035701-254-9

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLIENIH UPLATA. HVALA STO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLACANJU RACUNA.

3L | 5
(;J‘."EE-{H @ I ZIVIETI ZAJEDNO
—— U =]
“ Kiiﬂ!ﬂrz"' e " g
P2
g Twitter .
‘g{; @hrvatskitelekom .
2
&
VvAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA
MIESTO | DATUM IZDAVANIA RACGUN ZA MIESEC
Zagreh, 31.10,2020. listopad 2020.
PRETPLATNIK
HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG
oB 15272185454
DZNAKA KORISNIKA 012622516
BROJ RACUNA 7052035701-254-9
[ X2 N5 LOSTALI DETALII NA SLIEDECIM STRANICAMA
==
OPOREZIVO NEOPOREZIVO 1ZNOS/KN
© NAKNADE TARIFA 545,60 0,00 545,60
@ POTROSNJA 6,70 0,00 6,70
@ DODATNE USLUGE / NAKNADE 20,00 11,50 31,50
UKUPNO OPOREZIVO (25 %) 572,30 +
PDV (25 %) 143,08 +
UKUPNO NEOPOREZIVO 11,50 +
1ZNOS RACUNA B 726,88 =
RATA ZA UREDAJ 314,97 +

UKUPNO ZA PLATITH 1.041,85

DATUM DOSPIECA 16.11.2020.

Molimo Vas da ovaj raun podmirite do naznatenog datuma dospijeca.

Potpis ovlastene osobe
/,%M’v

PLAGAITE RAGUN NA VRIJEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj radun placate do navedenog datuma dospijeéa kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne troskove poput troska
pisane opomene, zateznih kamata, eventualno iskljudenje ili, u krajnjem slugaju,
proces naplate sudskim putem.

U sludaju nepodmirenja nov&ane obveze po ovom
radunu, HT moze po istom zatraziti odredivanje
ovrhe na temelju vierodostojne isprave.

§T0 UGINITI U SLUCAIU PRIVREMENOG ISKLJUGENJA?

Ako ste priviemeno iskljuéeni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvrienoj uplati dostavite na faks 0800 90B3.

Ukljutenje ée biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj radun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ¢e biti valjan nakon platanja ovog ratuna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti veé dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maita ili SMS-a lli pisanim putem.
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Moj Telekom Poslovni portal - najbolje mjesto za vase racune!
Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i plac¢anje raduna te
arhiva za posljednjih 12 mjeseci. Portalu pristupite na
poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojem
mjestu putem rac¢unala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa svim
pogodnostima koje donosi.

Na dan 31.8.2020. podmireni su svi vasi prethodni raduni. Hvalal

KAKO 1 GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Radun moZete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih raguna HT-a:

ZABA HR60 2360 0001 5002 0099 9

RBA HR41 2484 0081 5001 7522 7

HPB HR34 2330 0011 5000 0143 9 ili

PBZ HR49 23400091 5104 0778 4

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

www.hrvatskitelekom.hr
info.poslovni@t.ht.hr

& ToEnTaR

Q KORISNICKA PODRSKA
0800 9100

¥ Akoimate upitu vezi s ratunom, pripremite:

* Oznaku korisnika, OIB, broj raduna

* Opis i razlog upita

* Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNUETI PRIGOVOR?

* E-mail: racun.posiovni@t.ht.hr

E-RACUN

E-ratun jednak je onome koji primate po$tom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni poral, uz
moguénost dobivanja obavijestt e-mailom.

Moj Telskom Poslovni portal omoguéava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i

= Faks: 08009079 automatsko rjesavanje smetnji.
* Po§ta: Hrvatski Telekomd.d., p.p. 192,
IBAN
10000 Zagreb

1 Napomena: HR60 2360 0001 5002 0099 9/ ZABA

Pri podnodenju prigovora na pojedinu stavku
ratuna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosjedan iznos zadnja tri rauna kako biste izbjegli
plaéanje kamata i priviemeno iskijucenje.

Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljuéka
navodedéi sve informacije koje su potrebne i za upit.

' Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA
DOSPIECA. |
Prigovor ¢e biti rijeden u roku od 15 dana. |

POZIV NA BRO) OVOG RACUNA
823807036000-200901-8

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLIENIH UPLATA. HVALA STO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLAGANJU RACUNA.

ZIVIETI ZAJEDNG

VAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA
MJESTO | DATUM IZDAVANJA RACUN ZA MJESEG
Zagreb, 31.8.2020. kolovoz 2020,

PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

olB 15272185454

OZNAKA KORISNIKA 23807036000

BROJ RACUNA 01823807036000200901
© G ©  10STALI DETALI NA SLIEDECIM STRANICAMA

OPOREZIVO

(1] NAKNADE TARIFA 02,40

'@ POTROSNIA 0,00 0,00

0,00

NEOPOREZIVO 1ZNOS/KN
000 302,40
0,00

© DODATNE USLUGE / NAKNADE

s 11,50

302,40 +
75,60 +
11,50 +

389,50 =

314,97 +

UKUPNO OPOREZIO (25 %)
PDV (25 %) ' -
UKUPNO NEOPOREZIVO
1ZNOS RAGUNA -

~ RATAZAUREBAJ

UKUPNO ZA PLATITI 704,47

16.9.2020.

DATUM DOSPIJECA

Molimo Vas da ovaj ratun podmirite do naznadenog datuma dospijeca.

Potpis ovlastene osobe
/,9‘4"27

PLAGAIJTE RACUN NA VRIJEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj ratun plaéate do navedenog datuma dospijeca kako biste izbjegli
dalinje aktivnosti povezane za naplatu potrazivanja, dodatne tro§kove poput troska
pisane opomene, zaleznih kamata, eventualno iskljuéenje ili, u krajrijem slu¢aju,
proces naplate sudskim putem.

U slu¢aju nepodmirenja novéane obveze po ovom
rabunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vjerodostojne isprave.

§TO UCINITI U SLUGAJU PRIVREMENOG ISKLIUCENJA?

Ako ste privremeno iskljuéeni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvrienoj uplati dostavite na faks 0800 9083,

Ukljuenje ée biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji jo izdan ovaj radun putem telsfona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ¢e biti valjan nakon pla¢anja ovog raduna osim ako ste nam
polvrdu svoje suglasnosti veé dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim putem.
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Moj Telekom Poslovni portal - najbolje mjesto za vase racunel
Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i plac¢anje racuna te

arhiva za posljednjih

12 mijeseci.

Portalu pristupite na

poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojem
mjestu putem ra¢unala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa svim

pogodnostima koje donosi.

~a dan 30.6.2020. podmireni su svi va§l prethodni raduni. Hvalal

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www.hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@t.ht.hr

T-CENTAR

o
Q KORISNICKA PODRSKA
08009100
9 Ako imate upit u vezi s racunom, pripremite:
* « Oznaku korisnika, OIB, broj raduna
* Opis i razlog upita
* Jasan navod predmetne stavke
SMATRATE LI NUZNIM PODNUET! PRIGOVOR?
* E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr
* Faks: 08009079
* Posta: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192,
10000 Zagreb
{ Napomena:

Pri podnoSenju prigovora na pojedinu stavku -
podmirite ostale nesporne stavke i
prosjedan iznos zadnja tri raduna kako biste izbjegli

ratuna,

placanje kamata i privremeno iskljugenje.

Prigovor moze podnijeti samo vlasnik prikljudka

navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.

¢ Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA
DOSPIJECA.
Prigovor ¢e biti rijesen u roku od 15 dana.

KAKO | GDJE MOGU PLATITIHT RACUN

Racun moZete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih raduna HT-a:

ZABA HR85 2360 0001 5000 74255

RBA HR55 2484 0081 5001 5363 5

HPB HR34 239000115000 0143 9ili

PBZ HR77 234000915104 73628

E-RACUN

E-ragun jednak je onome koji primate po$tom, samo
$to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omogudava i
upravljanje svim Teiekom uslugama te prijavu i
automatsko rje§avanje smetniji.

IBAN
HR85 2360 0001 5000 7425 5/ ZABA

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
5006417331-250-0

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLIENIH UPLATA. HVALA STO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLAGANJU RAGUNA.

ZIVJETI ZAJEDNO
e Twilter /\1 Cp ﬁ
B @hrvatskitelekom

VAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA

MIESTO | DATUM IZDAVANSA RAGUN ZA MIESEC
Zagrsb, 30.6,2020. lipanj 2020.
PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /

VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

(o] 15272185454
OZNAKA KORISNIKA 006416980
BROJ RACUNA 5006417331-250-0

008@ | OSTAL! DETALJI NA SUJEDECIM STRANICAMA

NEOPOREZIVO 1ZNOS/KN

© NAKNADE TARIFA 563,60 000 553,60
@ POTROSNIA I Y 0,00 0,00
© DODATNEUSLUGE/NAKNADE 36,00 5,75 41,75
UKUPNO OPOREZIVO (25 %) 589,60 +
PDV (25 %) B 147,40 +
UKUPNO NEOPOREZIVO 5,75 +
1ZNOS RAGUNA . 742,75 =
RATA ZA UREDAJ 314,97+
UKUPNO ZA PLATIT! 1.057,72
DATUM DOSPIJECA 16.7.2020.

Molimo Vas da ovaj ratun podmirite do naznaenog datuma dospijeca.
==

U slugaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
radunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vjerodostojne isprave.

Potpis oviastene osobe

PLAGAITE RACUN NA VRIJEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj ratun placate do navedenog datuma dospijeca kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne troskove poput troska
pisane opomene, zateznih kamata, eventualno iskljuéenje ili, u krajnjem slucaju,
proces naplate sudskim putem.

§TO UCINITI U SLUGAJU PRIVREMENOG ISKLJUGENJA?

Ako ste privremeno isklju¢enizbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvrenoj uplati dostavite na faks 0800 9083.

UkljuBenje ¢e biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji jo izdan ovaj raGun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ¢e biti valjan nakon plaéanja ovog raéuna osim ako ste nam

potvrdu svoje suglasnosti ve¢ dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim putem.

ODOBRIO_ i
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Primajte i placajte radune svojih usluga putem
pristupate

Poslovni portata. Portalu
m1.hrvatskitelekom.hr

Moj Telekom

putem web adrese

Na dan 31.5.2020. podmireni su svi vaii prethodni ratuni. Hvalal

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@
()
a

www.hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@t.ht.hr

T-CENTAR

KORISNICKA PODRSKA
0800 9100

1 Ako imate upit u vezi s racunom, pripremite:

* Oznaku korisnika, OIB, broj racuna
* Opis i razlog upita
* Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNIJETI PRIGOVOR?
» E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr
« Faks: 08009079
¢ Posta; Hrvatski Telekomd.d., p.p. 192,
10000 Zagreb
¢ Napomena:
Pri podnogenju prigovora na pojedinu stavku
ratuna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosjetan iznos zadnja tri racuna kakao biste izbjegli
plaéanje kamata i priviemeno iskljugenje.
Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljutka
navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.
' Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA
DOSPIJECA.
Prigovor ée biti rijeSen u roku od 15 dana.

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Radun moZete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih raduna HT-a:

ZABA HR85 2360 0001 5000 7425 5

RBA HR55 2484 00815001 5363 5

HPB HR34 233000115000 0143 9 ili

PBZ HR77 234000915104 73628

E-RAGUN

E-ratun jednak je onome koji primate poitom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omoguéava i
upravlijanje svim Telekom uslugama te prijavu i
automatsko rje$avanje smetnji.

IBAN
HR85 2360 0001 5000 7425 5/ ZABA

POZIV NA BROJ OVOG RAGUNA
5006417331-249-7

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLIENIH UPLATA. HVALA S$TO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLACANJU RACGUNA.

5

ZIVIETI ZAJEDNO

way Twitters .3
S @hvatskitelekom .8

vAS RACUN ZA USLUGE HRXATSHOG TELEKOMA
MJESTO | DATUM 1ZDAVARNSA RAGUN ZA MJESEC
Zagreh, 31.5.2020. svibanj 2020,
PRETPLATNIK
HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG =
[o]]5) 15272185454
OZNAKA KORISNIKA 006416930
BROJRACUNA 5006417331-249-7

O @ © i OSTALI DETALJ NA SLJEDECIM STRANICAMA

OPOREZIVO
553,60
0,00
36,00

NEOPOREZIVO
0,00

0,00
3,75

1ZNOS/KN
553,60
0,00
39,75
589,60 +
147,40 +
3,75 «
740,75 =

NAKNADE TARIFA
POTROSNJA
DODATNE USLUGE / NAKNADE
UKUPNO OPOREZINO (25%)
PDV (25 %)
UKUPNO NEOPOREZIVO
"~ [ZNOSRAGUNA
RATA ZA UREDAJ

314,97 +

UKUPNO ZA PLATITI 1.055,72

15.6.2020.

ATUM DOSPIJECA

olimo Vas da ovaj ragun podmirite do naznatenog datuma dospijeca.

Potpis ovlastene osobe
Vol

PLAGAITE RAGUN NA VRUEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj ratun plaéate do navedenog datuma dospije¢a kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne tro$kove poput troika
pisane opomene, zateznih kamata, eventualno iskljugenjs ili, u krajnjem slu€aju,
proces naplate sudskim putem.

U sluéaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
ratunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vierodostojne isprave.

§T0 UGINITI U SLUCAJU PRIVREMENOG ISKLJUCENJA?

Ako ste priviemeno iskljuéeni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvr3enoj uplati dostavite na faks 0800 9083.

Ukljugenje ée biti provedeno u roku od 24 sata od zapriman]a potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj ratun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ¢e biti valjan nakon plaéanja ovog ratuna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnostl veé dostavili davanjem sugtasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim putem.

1/3
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Hrvatski Telekom d.d
Radnicka cesta 21, 10135 Zagreb, HR
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01B: 81793146560
www hrvatskitelekom. ¥

Hrvatsld Tala

HRVATSKI CRVENI KRIZ, GRADSKO DRUSTV
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG
g BRI
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§ R
$TO KORISTIM?
!
] =
L] cmm— -
I Magenta
Business
Q@ o
DOBRO JE ZNATI!
Portal Moj Telekom Poslovni omoguéuje vam jednostavno

upravljanje racunima i uslugama vase tvrtke. Registracijom na Moj
Telekom Poslovni portal moZete u svakom trenutku provjeravati
potrodnju fiksnih, mobilnih i ICT usluga, stanje raduna, aktivirati
nove usluge i opcije, prijaviti poteskoée na uslugama, pratiti statuse
rieSavanja. Vise na m1.hrvatskitelekom.hr.

<

Na dan 28.2.2020. podmireni su avi vaBl prethodni rauni. Hvalal

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@ www.hrvatskitelekom.hr
M1.info.posiovni@t.ht.hr
(0}

T-CENTAR
Q

KORISNICKA PODRSKA
08009100
¢ Ako imate upit u vezi s ratunom, pripremite:
* Oznaku korisnika, OIB, broj raguna
* Opis i razlog upita
» Jasan navod predmetne stavke
SMATRATE LI NUZNIM PODNIET! PRIGOVOR?
* E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr
* Faks: 08009079
* Poita: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192,
10000 Zagreb
? Napomena:

ratuna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosjecan iznos zadnja tri ratuna kako biste izbjegli
placanje kamata i privremeno iskljugenje.

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Radun moZete platiti doznakom na bile koji od
transakcijskih rauna HT-a:

ZABA HR85 2360 0001 5000 7425 5

RBA HR55 2484 0081 5001 5363 5

HPB HR34 23900011 5000 0143 9 ili

PBZ HR77 234000915104 73628

E-RAGUN
E-raun jednak je onome koji primate postom, samo

| §to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz

moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.
Moj Telekom Poslovni portal omogutava i

| upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i

automatsko rje$avanje smetnji.
IBAN

| HRB85 2360 0001 5000 7425 5 / ZABA
Pri podnoSenju prigovora na pojedinu stavku |

Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljutka |

navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.

¢ Rok za uiaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA
DOSPUECA.
Prigovor ée biti rije§en u roku od 15 dana.

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
5006417331-246-2
POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE

PRIMUJENIH  UPLATA. HVALA STO GA
UPOTREBLIJAVATE PRI PLACANJU RACUNA.

ZIVIETI ZAJEDNO

¢ ;

VAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA
MJESTO | DATUM IZDAVANJA RAGUN ZA MIBSEC
Zagteb, 29.2.2020. veljata 2020,

Twitter:
®hrvatskitelekom

PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

o8 15272185454
" OZNAKA KORISNIKA 005416980
BROJ RACUNA 5006417331-246-2

O O © 10STALIDETALI NA SISEDECIM STRANICAMA

OPOREZIVO NEOPOREZIVO 1ZNOS/KN

O NAKNADETARIFA 53760 000 537,60
© POTROSNJA 0,00 0,00 0,00
'© DODATNEUSLUGE/NAKNADE 36,00 1525 51,25
UKUPNO OPOREZIVO (26%) 573,60 +
 PDV(25%) o 143,40 +
~ UKUPNO NEOPOREZIVO 15,25 +
1ZNOS RACUNA - 732,25 =
' RATA ZA UREDAS - 314,97 +

UKUPNO ZA PLATITI 1.047,22

DATUM DOSPIJECA 16.3.2020.

Molimo Vas da ovaj raéun podmirite do nazna¢enog datuma dospijeéa.

Potpis ovlastene osobe

o

U sluéaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
raunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vierodostojne isprave.

PLAGAJTE RAGUN NA VRIJEME | 1ZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj raéun plaéate do navedenog datuma dospije¢a kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potrazivanja, dodatne troskove poput troska
pisans opomens, zateznih kamata, eventualno iskljugenje ili, u krajnjem sluaju,
proces naplata sudskim putem.

$TO UCINITI U SLUGAI PRIVREMENOG ISKLIUGENJA?

Ako ste priviemeno iskljugeni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvrSenoj uplati dostavite na faks 0800 9083.

Ukljugenje ¢e biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj radun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ée biti valjan nakon platanja ovog raguna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti veé dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim putem,

1/3
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Hrvaiski Telekom o d
Radmiéka cesta 21, 10135 Zagreb HR

HRVATSKI CRVEN! KRIZ, GRADSKO DRUSTVO

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

g qf’ty‘-\"‘ THET

$TO KORISTIM?

DOBRO JE ZNATI!

Portal Moj Telekom

OIB: 81793146560 r
www hrvatskitelekom. hr - &

Poslovni

Facebook:
Hrvatski Telekom

Magenta

Business

2 @ o

omogucuje vam jednostavno

upravljanje ralunima i uslugama vase tvrtke. Registracijom na Moj
Telekom Poslovni portal moZete u svakom trenutku provjeravati
potrodnju fiksnih, mobilnih i ICT usluga, stanje raduna, aktivirati
nove usluge i opcije, prijaviti pote$koce na uslugama, pratiti statuse
rieSavanja. Vis§e na m1.hrvatskitelekom.hr.

N

.,i"a dan 31.1.2020. podmiren! su svi va3i prethodni raduni. Hvalal

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www.hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@t.ht.hr

T-CENTAR

()
Q KORISNICKA PODRSKA
0800 9100
¢ Akoimate upit u vezi s ratunom, pripremite:
* Oznaku korisnika, QIB, broj raduna
» Opis i razlog upita
* Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNIJETI PRIGOVOR?

* E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr

¢ Faks: 0800 9079

* Posta: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192,

10000 Zagreb
¥ Napomena:

Pri podno$enju prigovora na pojedinu stavku
raduna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosje¢an iznos zadnja tri raluna kako biste izbjegli
pladanje kamata i privremeno iskljuéenje.

Prigovor moze podnijeti samo vlasnik prikljuska
navodeci sve informacije koje su potrebne i za upit.
¥ Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA

DOSPIJECA.
Prigovor ée biti rijeSen u roku od 15 dana.

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RAGUN

Raéun moZete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih raduna HY-a:

ZABA HRB85 2360 0001 5000 74255

RBA HR55 2484 0081 5001 5363 5

HPB HR34 2390 00115000 0143 9iili

PBZ HR7723400091 5104 7362 8

E-RACUN

E-radun jednak je onome koji primate postom, samo
$to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omoguéava i
upravijanje svim Telekom uslugama te prijavu i
automatsko rjesavanje smetnji.

IBAN
HR85 2360 0001 5000 7425 5/ ZABA

POZIV NA BROJ OVOG RAGUNA
5006417331-245-4

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLJENIH UPLATA. HVALA 3TO GA
UPOTREBLIAVATE PRI PLACANJU RAGUNA.

ZIVJETI ZAJEDNO

2 ; =
Twitter
@hrvatskitelekom

VAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA
WIESTO | DATUM IZDAVANIA RACUN ZA MIESEC

Zagreh, 31.1,2020, sijedan] 2020
PRETPLATNIX

HCK GRADSKO DRUS, LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

oB 15272185454
OZNAKA KORISNIKA 005416980
BROJ RACUNA 5006417331-245-4

© 6 © |0STAL DETALI NA SLIEDECIM STRANICAMA

OPOREZIVO
537,60

1,59
36,00

NEOPOREZIVO
0,00

0,00
56,50

1ZNOS/KN

537,60
1,59
92,50

@ NAKNADE TARIFA
O POTROSNJA
© DODATNE USLUGE / NAKNADE

575,19 +

UKUPNO OPOREZIVO (25 %)
143,80 +

PDV (25 %)

UKUPNO NEOPOREZIVO
ZATEZNE KAMATE?
IZNOSRAGUNA

RATA ZA UREDAJ

776,44 -
314,97 +

56,50_{
0,95+

UKUPNO ZA PLATITI

1.091,41

17.2.2020.

DATUM DOSPIJEGA

Molimo Vas da ovaj ratun podmirite do naznacenog datuma dospije¢a.

Potpis ovlastene osobe
//‘/U’"?

PLACAJTE RAGUN NA VRIJEME | iZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj radun pladate do navedenog datuma dospileéa kako bists izbjegli
daljnje aktivnosti p 18 za naplaiu p ja, dodatne troskove poput trodka
pisane opomene, zateznih kamata, eventuaino iskljutenfe ill, u krajnjem sludaju,
proces naplate sudskim putem.

U sludaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
radunu, HT moZe po istom zatrasiti odredivanje
ovrhe na temelju vjerodostojne isprave.

$TO UGINITI U SLUCAIU PRIVREMENOG ISKLJUCENJA?

Ako ste priviemeno iskljuteni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvr§enoj uplati dostavite na faks 0800 9083,

UkljuBenje ¢e biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde,

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj ragun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ¢e biti valjan nakon pla¢anja ovog raéuna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti ve¢ dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putern e-maila ill SMS-a ili pisanim putem,
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Fotografski obrt "Foto Simunié"

Adresa:
Redni broj
1
2
3
4

LB

CRVENI KRIZ LUDBREG
Vinogradska 1

42230 Ludbreg
15272185454

Opis

fotografiranje na terenu
fotografija 10x15
fotografijal5x21
fotografija 20x30 u okviru

fotografija 15x21 u okviru

Nacin placanja: transakcijski racun

Valuta placanja: 3.12.2020.

Miroslava KrleZe 19
42230 Ludbreg

oiB

E-posta:

Koli¢ina
1
74

18

Telefon: 042 810 299

R-2

45369850152

foto.simunlc@gmail.com

Jedini¢na cijena Osnovica
500,60 |

2,00

10,00

80,00

40,00

= o W wd &

IBAN:
HR1623600001101904756

Broj fakture: 10-01-201
Datum fakture: 19.11.2020.
Broj narud¥benice:
Iznos- PDV;a(O%) UKUPNO
_ ‘ 500,00 kn
148,00 kn
180,00 kn
160,00 kn
40,00 kn
UKUPNO 1.028,06 kn.
Primljen predujam 0,00 kl-'1 .
Ukupno 1.028,00 kn

Jio ratuna
o5 6@

Poduzetnik nije u sustavu PDV-a prema &1. 90., st. 1. i 2. Zakona o PDV-u. PDV nije obratunat.




Miroslava Krleze 19 Telefon: 042 810 299

| 42230 Ludbreg R-2 ~ IBAN:
i HR1623600001101904756

Fotografski obrt "Foto Simuni¢"

CRVENI KRIZ LUDBREG i _-ﬁoj fakture:  9-01-201

Adresa:  Vinogradska 1 OB 45369850152 R ;._:}3_'"» ¥ Datum fakture:  22.10.2020,
42230 Ludbreg E-poita: fom.slmunlcfwg'mair{wnp Broj narudzbenice;
15272185454
Redni broj Opis : Koligina —— Jedinitna cijen_a Os-novica __”I;l;s I;I;V-a;o;). -U.KUPNo
1 | uredivanjeiigpisA4 o 38 : 3,(.)0.an S -0,06___ N 11;:00 kr:
@mupwo - 0,00 114,00 kn

UKUPNO 114,00 kn
Nacin pla¢anja: transakcijski racun ErimijEnipretuyjam 0,00 kn

Valuta pla¢anja: 5.11.2020. Ukupno 114,00 kn

¢
Poduzetnik nije u sustavu PDV-a prema €l. 90., st. 1. i 2. Zakona o PDV-u. PDV nije obracunat. /

i"OTOGRAjT&SK! OB?T
FOTO E&Mﬂﬁl(
vl Karmen Sismunic

JUDBREG. M. Krleze 19




KANCIJAN JASENKA
KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO
K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg

OIB: 34262847490

-

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG VELEPRODAJNI RACUNI
Vinogradska 1 br: 63-01-2020
42230 LUDBREG Datum:  30.11.2020
DVO: 30.11.2020
l—— OIB: 15272185454 Sifra: 0148 —l Dospueée: 15122020

Mjesto izdavanja: LUDBREG, 30.11.2020

Ror:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koligina  PDV Rabat Cijena Iznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 11 mj kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00

NPO 0,00% 1.200,00 0,00

UKUPNO: 1.200,00

[ A4
(}ﬁ,\ O taLum G

Slovima: jednatisuéadvijestotine kn 2ho,00
Nacin placanja: Na transakcijski racun
IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00 0148-0063

Cijena je izraZena u kunama.

U slu€aju nepravovremenog plac¢anja zaraéunavamo zakonsku kamatu.
Obracun prema napla¢enoj naknadi.

Pdv nije obracunat temeljem ¢l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN




KANCIJAN JASENKA

KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO

K. F. KUHARICA 2
42230 Ludbreg
OIB: 34262847490

[ N

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG VELEPRODAJNI RACUNI
Vinogradska 1 br: 49-01-2020
42230 LUDBREG Datum: 30.09.2020
DVO: 30.09.2020
L OIB: 15272185454 Sifra: 0148 —, Dospijece: 15.10.2020

Mjesto izdavanja: LUDBREG, 30.09.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli¢ina PDV Rabat Cijena Iznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 9 MJ kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00

NPO 0,00% 1.200,00 0,00

UKUPNO: 1.200,00

Slovima: jednatisuc¢advijestotine kn

Nacin plaéanja: Na transakcijski racun
IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA
Poziv na broj: 00 0148-0049

Cijena je izrazena u kunama.

U slu€aju nepravovremenog plac¢anja zaratunavamo zakonsku kamatu.
Obragun prema napla¢enoj naknadi.

Pdv nije obracunat temeljem ¢l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN




KANCIJAN JASENKA
KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO
K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg

OIB: 34262847490

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG VELEPRODAJNI RACUNI
Vinogradska 1 br: 30-01-2020
42230 LUDBREG Datum:  30.06.2020
DVO: 30.06.2020
‘— OIB: 15272185454 $ifra: 0148 —‘ Dospijece: 15.07.2020
Mjesto izdavanja: LUDBREG, 30.06.2020
Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Kolicina  PDV Rabat Cijena lznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 6-2020  kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00
NPO 0,00% 1.200,00 0,00
UKUPNO: 1.200,00

Slovima: jednatisu¢advijestotine kn
Nacin pla¢anja: Na transakcijski racun
IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA
Poziv nabroj: 00 0148-0030

Cijena je izrazena u kunama.

U slucaju nepravovremenog placanja zaraéunavamo zakonsku kamatu.
Obradun prema naplaéenoj naknadi.

Pdv nije obracunat temeljem ¢&l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN




Yo
Ty

servis
Ludbreg d.o.0.

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1

42230 LUDBREG

I— OIB: 15272185454 Sifra: 0074 J

Mjesto izdavanja: Ludbreg, 31.07.2020, 9:29

IN SERVIS LUDBREG D.O.O.
Viadimira Nazora 4, 42230 LUDBREG

Upisano u sudski registar Trgovackog suda u VaraZdinu pod
poslovnim brojem Tt-97/1515-3. MBS: 070001562.
Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplacen u cijelosti.
Clan uprave: dipl. ing. Du$an Buncic, direktor Bojan Bungic.

e-mail: inservis@inservis.hr url: www.inservis.hr
Tel: +385 4281 00 74 Fax: +38542 30 61 75
OIB: 56198777952 IBAN: HR2923600001101727885

RACUN br: 1309-01-2020

Datum: 31.07.2020
DVO: 31.07.2020
Dospijece: 11.08.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli¢ina  PDV Rabat Cijena Iznos
1. KAN-5414 PAPIR FOTOKOPIRNI A4 pak 10,000 25% 23,20 232,00
2. FKP-A3 Fotokop.pap.Neusiedler A3 kom 1,000 25% 55,20 55,20
3. KAN-0121 REGISTRATOR A4 -SIROKI kom 5,000 25% 15,92 79,60

1znos bez PDV-a: 366,80
PDV  25,00% 366,80 91,70
UKUPNO: 458,50

Slovima: &etiristotinepedesetosam kn pedeset Ip
Nadin plaéanja: Na transakcijski raéun

IBAN: HR2923600001101727885 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Pozivna broj: 00 0074-1309

U slu¢aju nepravovremenog plaé¢anja zara¢unavamo zakonsku zateznu kamatu.

* OVO NIJE FISKALIZIRANI RACUN *

LIKVIDATOR

ODOBRIO I1SPLAT!) / Do/
P KNJIZENJE /

Bojan Bungéi¢
(direktor) _ M.P.

Ruza Varovi¢
(fakturirao)

e




L OIB: 15272185454 Sifra: 0074 J

IN SERVIS LUDBREG D.0.0O.
e Viadimira Nazora 4, 42230 LUDBREG

Upisano u sudski registar Trgovackog suda u VaraZdinu pod
poslovnim brojem Tt-897/1515-3. MBS: 070001562.
Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplacen u cijelosti.
Clan uprave: dipl. ing. Dusan Bun¢ic, direktor Bojan Bundic.

m e-mail: inservis@inservis.hr url; www.inservis.hr

L “ l Tel: +385 42 81 00 74 Fax: +38542 306175

OIB: 56198777952 IBAN: HR2923600001101727885
M

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO Ot

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG

Vinogradska 1

42230 LUDBREG

BRIO (5P~
ANJIZEN., RAGUN br: 911-01-2020
—

Datum: 31.05.2020
DVO: 31.05.2020
Dospijece: 11.06.2020

Mjesto izdavanja: Ludbreg, 31.05.2020, 10:31 Lu | ( VAR
% W H e \ ]

Ror:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli€ina PDV Rabat Cijena Iznos
1. KAN-5414 PAPIR FOTOKOPIRNI A4 pak 10,000 25% 23,20 232,00
2. KAN-230 KUVERTA BIJELA MIL 1,000 25% 192,86 192,86
3. SKP-346 KEMIJSKA kom 24,000 25% 1,20 28,80
4. KAN-0351 SELOTEIP kom 5,000 25% 1,56 7,80
5. KAN-0761 CAVLICI kom 1,000 25% 3,20 3,20
6. KAN-0282 HUB 1 kom 100,000 25% 0,16 16,00
7. KAN-0601 UPLATNICA kom 2,000 25% 9,562 19,04
8. KAN-0611 ISPLATNICA kom 2,000 25% 7,20 14,40

Iznos bez PDV-a: 514,10
PDV  25,00% 514,10 128,53
UKUPNO: 642,63

Slovima: Seststotinacetrdesetdvije kn Sezdesettri Ip

Nacin pla¢anja: Na transakcijski raéun

IBAN: HR2923600001101727885 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00 0074-0911

U slu€aju nepravovremenog plaéanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu.
* OVO NIJE FISKALIZIRANI RACUN *

Bojan Bunci¢ PG AR Ruza Varovi¢

(direktor) M.P. (fakturirao)

= ) — S —




IN SERVIS LUDBREG D.0.0.
o Viadimira Nazora 4, 42230 LUDBREG

Upisano u sudski registar Trgovackog suda u VaraZdinu pod
poslovnim brojem Tt-87/1515-3. MBS: 070001562,
Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplac¢en u cijelosti.
Cian uprave: dipl. ing. Dudan Buncic, direktor Bojan Buncic.

m e-mail: inservis@inservis.hr url: www.inservis.hr
: el: +385 4281 00 74 Fax: +38542 3061 75
Ludbreg d.o.0. IB: 56198777952 IBAN: HR2923600001101727885

I U

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG

Vinogradska 1 RACUN br: 158-01-2020
42230 LUDBREG ' Datum:  31.01.2020
DVO:  31.01.2020
L OIB: 15272185454 Sifra: 0074 J Dospueée: 11'02'2020

Mijesto izdavanja: Ludbreg, 31.01.2020, 10:29

U

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli¢ina PDV Rabat Cijena 1znos
1. KAN-115 UT-VI-55 PUTNI RAD.LIST kom 5,000 25% 5,40 27,00
2. KAN-230 KUVERTA BIJELA MIL 0,500 25% 192,86 96,43
3. KAN-5414 PAPIR FOTOKOPIRNI A4 pak 5,000 25% 23,20 116,00
4. KAN-0227 MAPA ZA ULAGANJE A4/20L kom 1,000 25% 14,40 14,40
5. KAN-1511 M-3P kom 2,000 25% 1,20 2,40
6. KAN-5612 PREGRADNI KARTONI kom 1,000 25% 15,92 15,92
7. KAN-0762 CAVLICI BROJ 4 kom 1,000 25% 4,00 4,00
8. KAN-0415 TEXTMARKER kom 1,000 25% 7,60 7,60
9. KAN-4916 ETIKETE kom 1,000 25% 71,20 71,20

10. KAN-0573 FLOMASTER kom 1,000 25% 14,00 14,00
11. KAN-0221 FASCIKLLI kom 100,000 25% 0,16 16,00
Iznos bez PDV-a: 384,95
PDV  25,00% 384,95 96,24
UKUPNO: 481,19

Slovima: Cetiristotineosamdesetjedna kn devetnaest Ip

Nacin pla¢anja: Na transakcijski racun

IBAN: HR2923600001101727885 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA
Poziv na broj: 00  0074-0158

slu€aju nepravovremenog plac¢anja zaratunavamo zakonsku zateznu kamatu.

* OVO NIJE FISKALIZIRANI RACUN *

ATS

Bojan Bungi¢ s ”ﬁa‘ﬁ EG a0, Ruza Varovi¢
Wl jral
(direktor) M.P. (fakturirao)

\m/“"



DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Ziro-radun: HR6023600001102715369 Mati¢ni broj: 1740016
0OIB: 04489447850
oy, T2 e, "'":1' "-'_' .II I
L Kiddle Model: [02-2003861 |
CRVENI KRIZ Datum DVO 30.09.2020.
Valuta: 30.10.2020.
VINOGRADSKA 1 Varazdin, 19.10.2020.
42230 LUDBREG
MB: 3072665 <
OIB: 15272185454 R-1 Raéun br. 3861-1-1
~ Opisusluge T Koli¢ina  Cijena |  IZNOS
Lokacija: LUDBREG o 000 000
Komunalni otpad-smecée za 9/2020 (6,28%) 0 0,00 67,27
Odrzavanje okoline za 9/2020 0 0,00 140,00
Trosak-vode za 9/2020 (6,28%) 0 0,00 157,09
Trodak el.energije za 9/2020 (6,28%) 0 0,00 319,84
Trosak grijanja za 9/2020 (6,28%) 0 0,00 41,50
Nagin placania: OSNOVICA: 725,70
TaCIn r.l)(af:a;Ja. ) PDV 25% 181,43
ransakcijski racun UKUPNO kn: 907,13

Slovima devetsto907sedam kuna i trinaest lipa

Opera Ravnatelj:

,29‘." 3 : "
Karmen( ] ﬁ} , Renato Podbojec,mag.iur.




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20
Ziro-radun: HR6023600001102715369

CRVENI KRIZ

VINOGRADSKA 1

Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Matiéni broj: 1740016

OIB: 04489447850
(\'( Vg

Model: [02-2002494 |
Datum DVO 30.06.2020.

Valuta: 30.07.2020.
Varazdin, 16.7.2020.

42230 LUDBREG

MB: 3072665 x -1-1
OIB: 15272185454 R-1 Ragun br. 2494-1
Opis usluge Kolitina  Cijena 1ZNOS

Lokacija: LUDBREG 0 000 000
Komunalni otpad-smeée za 6/2020 (6,28%) 0 0,00 65,71
Odrzavanje okoline za 6/2020 0 0,00 140,00
Trosak el.energije za 6/2020 (6,28%) 0 0,00 308,07
Trosak grijanja za 6/2020 (6,28%) 0 0,00 35,35
Nacin placanja: CONOFIEH o1
: a‘:( ‘ k.‘ 8 PDV 25% 137,28

ransakcliski racun

: UKUPNO kn:| 686,41
Slovima SestoosamdesetSest kuna i ¢etrdesetjedna lipa
COOBRIO ISPLATU
i KNJIZENJE 74
Wi/

T S
/,\ Pl f}h\f\{;{;:\__
AT

]

- I.‘..rl: i ‘\'y‘. ey kl 1' ¥ '_'I\’a,:.r

Opera W

ter:
Karme ff r
/ g

Ravnatelj:

Renato Podbojec,mag.iur.




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANLJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20
Ziro-ragun: HR6023600001102715369

Tel: 042/398-5561 Fax:042/398-561
Matiéni broj: 1740016

OIB: 04489447850

Slovima 1jednatisu¢aosamdesetjedna kuna i osamdesetcetiri lipe

) SRIO 15y o Model 02-2002057 |
CRVENI KRIZ L KNJIZEN 47 Patum DVO 31.05.2020.
JE  vauta:  30.06.2020.
VINOGRADSKA 1 Varazdin, 18.6.2020.
42230 LUDBREG L g VT ATA
MB: 3072665 B Y
OIB: 15272185454 R-1 Raéun br. 2057-1-1
T Opis usluge - Koli¢ina Cijena ’ IZNOS | j
Lokacija: LUDBREG - 0 0,00 0,00
Komunalni otpad-smece za 5/2020 (6,28%) 0 0,00 65,71
Vodoprivredna naknada za 5/2020 (6,28%) 0 0,00 31,98
Odrzavanje okoline za 5/2020 0 0,00 140,00
Tro$ak-vode za 5/2020 (6,28%) 0 0,00 129,33
Tro8ak el.energije za 5/2020 (6,28%) 0 0,00 303,57
Trosak grijanja za 5/2020 (6,28%) 0 0,00 194,88
Nadin plaéania: OSNOVICA: 865,47
Tacm pka.c.:ar?ja. ) PDV 25% 216,37
ransakcijski raéun UKUPNO kn:] 1.081.64

(]
™

RASS
<o
VAR

o

‘?‘v
& VARAZD )
.Off,mv{;,-s_g-q 24 53l

PR
A

Operatel/
Karmen éﬂ

/

\\% e
o

Ravnatelj:
Renato Podbojec, mag.iur.




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Ziro-radun: HR6023600001102715369 Maticni broj: 1740016
OIB: 04489447850

© 6

Model: |02-2001288

CRVENI KRIZ .o 0t /s Datum DVO 31.03.2020.
A . Valuta: 30.04.2020.
VINOGRADSKA 1 b Varazdin, 17.4.2020.
42230 LUDBREG _ 3
MB: 3072665 VA M < A
OIB: 15272185454 ' R-1 Raéun br. 1288-1-1
[-_"_ - Op|s usluge Koli¢ina C_ij_e_na | 1znos
Lokacija: LUDBREG - ) 0 0,00 0,00
Komunalni otpad-smecée za 3/2020 (6,28%) 0 0,00 62,75
Vodoprivredna naknada za 3/2020 (6,28%) 0 0,00 33,92
Odrzavanje okoline za 3/2020 0 0,00 140,00
Trosak-vode za 3/2020 (6,28%) 0 0,00 127,69
Tro$ak el.energije za 3/2020 (6,28%) 0 0,00 395,49
Trosak grijanja za 3/2020 (6,28%) 0 0,00 773,69
Nagin placani OSNOVICA: 1.533,54
anja:
: ‘l’( ¢ k,’ . PDV 25% 383,39
ransaxkcljsKi racun
) UKUPNO kn: 1.916,93

Slovima 1jednatisuéadevetsto§esnaest kuna i devedesettri lipe

m
/

1”
LE VA) m

Kelg, m,r; Hu\;
Op \ Ravnatelj:
Karm !?fgnar _ af\“‘\ Renato Podbojec,mag.iur.




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE 22

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Ziro-radun: HR6023600001102715369 Maticni broj: 1740016
OIB: 04489447850

LEpe? e
Model: (02-2000435 ]
CRVENI KRIZ v __ Datum DVO 31.01.2020.
RIS »TET Y valuta: 01.03.2020.

VINOGRADS

42230 LUDBREG

MB: 3072665
OIB: 156272185454

Varazdin, 19.2.2020.

R-1 Raéun br. 435-1-1

t Opis usluge Kolicina  Cijena J IZNOS
Lokacija: LUDBREG o 000 0,00
Komunalni otpad-smece za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 65,71
Komunalna naknada za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 50,89
Vodoprivredna naknada za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 67,85
Odrzavanje okoline za 1/2020 0 0,00 140,00
TroSak-vode za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 87,68
Trodak el.energije za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 402,09
Trosak grijanja za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 1.345,32
Nagin plaéanja: SENOVICH 2199.54
Trans pk i k'J " PRV 2% =

akcijski raéun

. UKUPNO kn: 2.699,43

Slovima 2dvijetisu¢esestodevedesetdevet kuna i Cetrdesettri lipe

: - i : Ravnatelj:
Karmen P R Renato Podbojec, mag.iur.




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Ziro-radun: HR6023600001102715369 Mati¢ni broj: 1740016
0OIB: 04489447850

3
Model: (02-1906039 ]
Datum DVO 31.12.2019.

Valuta: 30.01.2020.
Varazdin, 31.12.2019.

CRVENI KRIZ

VINOGRADSKA 1

42230 LUDBREG

MB: 3072665

OIB: 15272185454 R-1 Raéun br. 6039-1-1

Opis usluge Koli¢ina  Cijena IZNOS

Lokacija: LUDBREG 0 0,00 0,00
Komunalni otpad-smece za 12/2019 (6,28%) 0 0,00 65,71
Odrzavanje okoline za 12/2019 0 0,00 140,00
TroSak-vode za 12/2019 (6,28%) 0 0,00 97,59
TroSak el.energije za 12/2019 (6,28%) 0 0,00 44264
Tro8ak grijanja za 12/2019 (6,28%) 0 0,00 1.437,50
Nadin placania OSNOVICA: 2.183,44
a .
o o PDV 25% 545,86
ransakcijski racun
. UKUPNO kn:[ 272930

Slovima 2dvijetisu¢esedamstodvadesetdevet kuna i trideset lipa

o

/ 3 | J’:‘ A
Opera {/ A\ ! r Ravnatelj:
KarmernyPi /r_ré, W oo Y Renato Podbojec,mag.iur.



TRG SVETOG TROJSTVA 19
42230 LUDBREG

OIB: 36960593847

R-1

Raéun: 4631/2
Ludbreg: 27.10.2020
Valuta:  31.10.2020

Vrijeme izdavanja27.10.2020 11:12:09
OIB: 15272185454
Usluga je bila izw$ena dana: 23.10.2020

RADIO LUDBREG d.o.0.

ZR: 2360000-1101730065

tel: +385 042 810 155 (direktor)
810 100 (studio)
810 078 (redakcija)

fax: 810076

e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr

web:  www.radio-ludbreg.hr

nh" “‘\ :}:;RI'.;”.} T - I '... m —r

1 ] NG

HRVATSKI CRVENI KRIZ

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG

KRIZA LUDBREG
VINOGRADSKA 1
LUDBREG

42230 Ludbreg

Sifra Roba / usluga Koii¢ina JM Cijena PDV lznos
razglas DODJELA NAGRADA 1 Emt 800,00 25 % 800,00
Ukupno 800,00 KN
MEDWSKI POKROVITELJ 50% 400,00 KN
Osnovica za PDV 25 % 400,00 KN
PDV 25 % 100,00 KN
Za platiti 500,00 KN
Slovima; petsto KN
Nacin pla¢anja: TRANSAKCIJSKI RAGUN
IBAN: HR48 23600001101730065
SWIFT CODE: ZABAHR2X
Obraéun PDV-a prema naplaéenoj naknadi.
Sastavio:
MLADEN VUKINA
-
L i
RﬁD'@ LUUUV\!“'U
d.o.o.
LUDBREG
Strana: 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovatkog suda u Varazdinu brojMBS-070000043 od 18.05.1995,
Temeljni kapital 80,400,00 kn uplaéen u cijelosti.Uprava drugtva - direktor M.Vukina.lBAN: HR4823600001 101730065,2G.banka.




RADIO LUDBREG d.o.o.

TRG SVETOG TROJSTVA 19
42230 LUDBREG
0IB: 36960593847

ZR: 2360000-1 101730065

R-1

Radéun br.: 359/1/2
Ludbreg: 03.08.2020
Valuta: 20.08.2020

Vrijeme izdavanja03.08.2020 12:13:25
OIB: 15272185454
Usluga je bila izw8ena od 01.08.2020 do 31.08.2020

tel: +385 042 810 155 (direktor)
810 100 (studio)
810 078 (redakcija)

fax: 810076

e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr

web:  www.radio-ludbreg.hr

HRVATSKICRVENIKRIZ
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
KRIZA LUDBREG
VINOGRADSKA 1

LUDBREG

42230 Ludbreg

Sifra Roba / usluga Koligina JM Cijena PDV Zznos
Snimanje i emitiranje radijske emisije po projektu ZAZEL1 1 Emt 590,00 25 % 590,00

Ukupno 590,00 KN
Osnovica za PDV 25 % 590,00 KN
PDV 25 % 147,50 KN
Za platiti 737,50 KN

Slovima: sedamstotridesetsedamkunaipedesetlipa. KN

Nacin pladanja: TRANSAKCHISKI RACUN

IBAN: HR48 23600001101730065

SWIFT CODE: ZABAHR2X

Obraéun PDV-a prema naplac¢enoj naknadi.

Sastavio: Direktor:

MLADEN VUKINA

ODOBRIOQ Sy s
| KNJIZENJE

'menmma

Mladen Vukina

Strana: 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovackog suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn uplaéen u cijelosti.Uprava drustva - direktor M.V ukina.[BAN: HR4823600001101730065,ZG.banka.




TRG SVETOG TROJSTVA 19
42230 LUDBREG

OIB: 36960593847

93,4 Mhz

R-1

Racun br.: 313/1/2
Ludbreg: 07.07.2020
Valuta: 21.07.2020

Vrijeme izdavanja07.07.2020 12:50:41
0OIB: 156272185454
Usluga je bila izw$ena dana: 07.07.2020

ZR: 2360000-1101730065

RADIO LUDBREG d.o.o.

tel: +385 042 810 155 (direktor)
810 100 (studio)
810 078 (redakcija)

fax: 810076

e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr ~

web: www .radio-ludbreg.hr i

HRVATSKI CRVENI KRIZ
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
KRIZA LUDBREG
VINOGRADSKA 1

LUDBREG

42230 Ludbreg

Sifra Roba / usluga Koligina JM Cijena PDV Iznos
prema ugovoru za srpanj 2020. 1 Emt 600,00 25 % 600,00

Ukupno 600,00 KN

Osnovica za PDV 25 % 600,00 KN

PDV 25 % 150,00 KN

Za platiti 750,00 KN

Slovima: sedamstopedeset KN

Naéin pla¢anja: TRANSAKCIJSKI RACUN
IBAN: HR48 23600001101730065
SWIFT CODE: ZABAHR2X

Obragun PDV-a prema napla¢enoj naknadi.

Sastavila:
TANJA HARAMBASA

ODOBR!OE%W“ PR
I IKNLIEZE B

Strana: 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovatkog suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn uplaéen u cijelosti.Uprava druétva - direktor M.V ukina.IBAN: HR4823600001101730065,ZG.banka.




RADIO LUDBREG d 0.0 tel: +385 042 810 155 (direk.tor)

810 100 (studio)

TRG SVETOG TROJSTVA 19 810 078 (redakcija)
42230 LUDBREG fax; 810076

OIB: 36960593847 e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr
iR: 2360000-1101730065 web: www.radio-ludbreg.hr

56

R-1 HRVATSKICRVENIKRIZ
Ra&un br.: 214/1/2 GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
Ludbreg: 06.05.2020 KRIZA LUDBREG

VINOGRADSKA 1
Valuta:  21.05.2020 LUDBREG

) 42230 Ludbreg
Vrijeme izdavanja06.05.2020 13:59:29
OIB: 15272185454

Usluga je bila izw8ena dana: 06.05.2020

Sifra Roba / usluga Koligina JM Cijena PDV lznos
prema ugovoru za svibanj 2020. 1 Emt 600,00 25 % 600,00

Ukupno 600,00 KN

Osnovica za PDV 25 % 600,00 KN

PDV 25 % 150,00 KN

Za platiti 750,00 KN

Slovima: sedamstopedeset KN

Nagin pla¢anja: TRANSAKCIJSKI RACUN Gﬂﬁﬁtjﬂb

IBAN; HR48 23600001101730065 | KMJ!;",Z-NJ
SWIFT CODE: ZABAHR2X

Iy ?t

Obraéun PDV-a prema naplac¢enoj naknadi.

I!.“WM g
> &

Sastavila: L‘ %‘?\\_’:1 B R

TANJA HARAMBASA Miads

nADIn (1NPENE

B e I

Strana: 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovackog suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temelini kapital 80,400,00 kn upla¢en u cijelosti.Uprava drustva - direktor M.Vukina.lBAN: HR4823600001101730065,ZG.banka.




tel: +385 042 810 155 (direktor)
RADIO LUDBREG d.o.o. TR
TRG SVETOG TROJSTVA 19 810 078 (redakcija)
42230 LUDBREG fax: . 810076
OIB: 3696059384/ e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr

web:  www.radio-ludbreg.hr

(D

ZR: 2360000-1101730065

R-1 HRVATSKICRVENIKRIZ

Ra&un br.: 66/1/2 LI GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
_ CVIm AT KRIZA LUDBREG

Ludbreg: 07.02.2020 AWVIDALL VNOGRADSKA 1

Valuta:  20.02.2020 LUDBREG

or -
¥ e P i
VR e Lowd .‘,1 - 3
Vrijeme izdavanja07.02.2020 08:40:26 | ha::l;j PR
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Usluga je bila izvr$ena od 01.02.2020 do 29.02.2020

42830 Ludbreg

Sifra Roba / usluga Koli¢ina JM Ciena PDV lznos
Objave prema ugovoru za velfjadu 2020. 1 Emt 600,00 25% 600,00

Ukupno 600,00 KN

Osnovica za PDV 25 % 600,00 KN

PDV-25 % 150,00 KN

Za platiti 750,00 KN

Slovima: sedamstopedeset KN

Nagin placanja: TRANSAKCIJSKI RACUN
IBAN: HR48 23600001101730065
SWIFT CODE: ZABAHR2X

Obra¢un PDV-a prema naplaéenoj naknadi.

Sastavio: Direktor:
MLADEN VUKINA Miaden|Vukina

/

Strana: 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovactkeg suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn uplaéen u cijelosti.Uprava drustva - direktor M.V ukina.lBAN: HR4823600001101730065,ZG.banka.




¢ Zagrebacka banka

UniCredit Group

Zagrebacka banka d.d.
Trg bana Josipa Jelaéi¢a 10
HR-10000 Zagreb

OIB: 92963223473
IBAN: HR8823600001000000013

Zagreb, 31.05.2020. 23:59
Datum izvr§enja usluge; 01.05.2020. do 31.05.2020.
Datum dospijeca: 20.06.2020.

RACUN br. 2020/019999/3999220/01
REF: PLP0-2020-05

OIB: 15272185454
MB: 03072665-000

015844

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Obracun naknada za usluge platnog prometa u kunama za razdoblje od 01.05.2020. do 31.05.2020.
po racunu HR3223600001101742381 - ugovor broj 2000669436

1 Evidentiranje priljeva iz vanjskih sustava u kunama 0,60 10 6,00 - 6,00
2 “Naplata - intemni nalog U KN 0,30 5 1,50 : 150
3 Vodenije ratuna 30,00 1 3000 - 30,00
4 Koridtenje usiuge e-zaba 3000 T 2 60,00 : 60,00
5 Interni nalog za prijenos - putem e-zabe 1,50 44 6600 - 6600
""" 6 Eksterni nalog za prijenos - putem e-zabe 2,50 T 7-2_,_50 - 72,5'(')
7 Dostava izvatka putem e-zabe 0,08 93 7.44 2 7.44
............................ AT 543,44 “ 54344
Osnovica Porez % Iznos PDV-a Ukupno
243,44| oslobodeno - 243,44
UKUPNO KN: 243,44 - 243,44

Nacin placanja: transakcijski racun

Odgovorna osoba:
Lidija Babi¢

Obratunanu naknadu Banka napiaduje automatskim tereéenjem racuna u skladu s Opéim uvjetima poslovanja i Ugovorom.
Porez na dodanu vrijednost nije zara¢unan sukladno ¢1.40 st.1. Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Racun je ispostavljen elektronickim putem sukladno ¢1.80 Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Za dodatne informacije mozete se obratiti svom voditelju poslovnog odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00 sati, subotom

od 8:30 sati do 13:00 sati.

Uprava

Predsjednik uprave

Romeo Collina

Clanovi Uprave:

Dalibor Cubela, Lorenze Ramaijola,
Marco Lotteri

Predsjednik Nadzornoeg odbara
info telefon: 0800 0024 Simone Marcucei

www.zaba hr

Zagrebaika banka d.d.

Trg bana Josipa Jelagiéa 10
10000 Zagreb
Republika Hrvatska

Upisana u sudski regielar kod Trgovagkog suda u Zagrebu riedenjem broj Tt-95/1-2,
od 17.03.1985., MBS 080000014, iznos temsljnog kapitala: 6.404.639.100,00 kuna,

u cijelosli uplacen.

Temeljni kapital podijeljen je na 320.241.955 redovnu dionicu, pojedinaénog nominalnog

iznosa od 20,00 kuna, koje se u

sustavu i ]

drudtva vade s oznakom ZABA-R-A kao nematerijalizirani vrijednosni papir na ime.

Raéun Banke kod Hrvatske narodne banke, Trg hrvatskih velikana 3, 10000 Zagreb,
IBAN: HRBB23600001000000013, broj raéuna. 2360000-1000000013,

OIB: 92963223473,
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Br. 2020/019999/2043553/01

REF: PLPO - 2020 - 03
0IB: 15272185454

a Zagrebaéka banka MB: 03072665-000

Zagrebacka bankdJniCredit Group =

Trg bana Josipa Jelacica 10
HR10000 Zagred A

015844-U0000157952820

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.
VINOGRADSKA 1

+/9T0y

A

OIB: 92963223473
IBAN: HR8823600001000000013

Zagreb, 31.03.2020. 23:59 42230 LUDBREG
Datum izvr3enja usluge: 01.03.2020. do 31.03.2020.
Datum dospijeta: 10.04.2020.
Obratun naknada za usluge platnog prometa u kunama za razdoblje od 01.03.2020. do 31.03.2020.
‘n’:unu HR3223600001101742381 - ugovor broj 2000669436
Red. i X Kolicina ili opseg 1znos
broj Opis Visina naknade Benodlea Naknada PDV-a Ukupno
1. Koristenje beg usluge 50,00 1 50,00 12,50 62,50
UKUPNO KN: 50,00 12,50 62,50
Osnovica Porez % I1znos PDV-a Ukupno
50,00 25,00 12,50 62,50
UKUPNO KN: 50,00 12,50 62,50
=: . P Odgovorna osoba
Natin plaéanja: transakcijski racun Lidija Babi¢

Obracunanu naknadu Banka naplacuje autoratskim terecenjem racuna, u skladu s Opéim uvjetima poslovanja i Ugovorom.
Za dodatne informacije moZete se obratiti svom voditelju poslovnod odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00, subotom od 08:00 sati do

13:00 sati.

ez |
0O 0100 O

Uprava Upisana u sudskl registar kod Trgovatkog suda u Zagrebu rjeenjemn broj Tt-95/1-2, S/N: 000847
Predsfednik Uprave 0d 17.03.1995,, MBS 080000014, iznos temeljnog kapitala: 6.404.839.100,00 kuna,
Romeo Collina u cljelosti uptacen
Clanovl Uprave; Temeljni kapital podijeljen Je na 320.241.955 redovnih dionica, pojedinatnog nominalnog
Dalibor Cubela, Lorenzo Ramajola, iznosa od 20,00 kuna, koje se u kompjutorskom sustavu Sredi3njeq klirinkog depezitarnog
Marco Lotterl drugtva drustva vode s oznakom ZABA-R-A kao nematerijalizirani vrijednosni papiri na lme,
Iagrebatka banka ?,n?s}ednik Nadzornod odbora Ratun Banke kod Hrvatske narodne banke, Trg hrvatskih velikana 3, 10000 Zagreb,
imane Marcuccl IBAN: HR8823600001000000013. 0IB: 92963223473,

Trg bana Josipa Jelatica 10
10000 Zagreb
Republika Hrvatska

35081

www zaba hr




& Zagrebacka banka

UniCredit Group

Zagrebacka banka d.d.
Trg bana Josipa Jeladi¢a 10
HR-10000 Zagreb

OIB: 92963223473
IBAN: HR8823600001000000013

Zagreb, 31.03.2020. 23:59

Datum izvrSenja usluge: 01.03.2020. do 31.03.2020.

Datum dospijeca: 10.04.2020.

RACUN br. 2020/019999/2043552/01
REF: PLP0-2020-03

OIB: 15272185454
MB: 03072665-000

015844

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Obracun naknada za usluge platnog prometa u kunama za razdoblje od 01.03.2020. do 31.03.2020.
po ra¢unu HR3223600001101742381 - ugovor broj 2000669436

o ol e R
1 Evidentiranje priljeva iz vanjskih sustava u kunama 0,60 12 7,20 - 7,20
2 Naplata - intemi nalog u KN 0,30 4 1,20 - 1,20
3 Vodenje racuna 30,00 1 30,00 - 30,00
4 Koristenje usluge e-zaba 30,00 2 60,00 - 60,00
""" 5 intemi nalog za prijenos - putem e-zabe 1,50 31 46,50 46,50
6 Eksterni nalog za prijenos - putem e-zabe 2,50 26 65,00 - 65,00
7 Dostava izvatka putem e-zabe 0,08 83 6,64 = 6,64
UKUPNO KN: 216,54 ST 216,54

Osnovica Porez % 1znos PDV-a Ukupno
216,54 oslobodeno - 216,54
UKUPNO KN: 216,54 - 216,54

Nacin placanja: transakcijski racun

Odgovorna osoba:

Lidija Babi¢

Obra¢unanu naknadu Banka naplacéuje automatskim tereéenjem raduna u skladu s Opéim uvjetima poslovanja i Ugovorom.
Porez na dodanu vrijednost nije zaradunan sukladno ¢1.40 st.1. Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Racun je ispostavljen elektroni¢kim putem sukladno ¢.80 Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Za dodatne informacije moZete se obratiti svom voditelju poslovnog odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00 sati, subotom
od 8:30 sati do 13:00 sati.

Zagrebaika banka d.d. Uprava

Trg bana Joslpa Jelagléa 10
10000 Zagreb
Republika Hrvalska

Zamjenik predsjednika uprave

Romeo Collina

€lanovl Uprave:

Dalibor ubela, Lorenzo Ramajola,
Marco Lotteri, Nikolaus Maximillan Linari¢
Predsjednik Nadzornog odbora

info lelefon: 080D 0024 Simone Marcucci
www.zaba hr

Upisana u sudski registar kod Trgovadkog suda u Zagrebu rieSenjem broj T1-95/1-2,
od 17.03,1995., MBS 080000014, iznos temeljnog kapitala: 6 404,839.100,00 kuna,

u cijelosti uplagen,

Temeljni kapital podijellen je na 320.241.955 redovnu dionicu, pojedinagnog nominalnog

iznosa od 20,00 kuna, koje se u kompjutorskom sustavu Sredidnjeg kitringkog depozilamog

druilva vode s 0znakom ZABA-R-A kao nematerijalizlrani vrijednosni papir na Ime.
Ratun Banke kod Hrvalske narodne banke, Trg hrvatskih velikana 3, 10000 Zagreb,
IBAN: HR8823600001000000013, broj raguna: 2360000-1000000013,

OIB: 92963223473,
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Zagrebacka banka

UniCredit Group

Zagrebacka banka d.d.
Trg bana Josipa Jelati¢a 10
HR-10000 Zagreb

OIB: 92963223473
IBAN: HR8823600001000000013

Zagreb, 31.01.2020. 23:59
Datum izvréenja usluge: 01.01.2020. do 31.01.2020.
Datum dospije¢a: 10.02.2020.

RACUN br. 2020/019999/96016/01
REF: PLP0-2020-01

OIB: 15272185454
MB: 03072665-000

015844

S

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Obraéun naknada za usluge platnog prometa u kunama za razdoblje od 01.01.2020. do 31.01.2020.
po radunu HR3223600001101742381 - ugovor broj 2000669436

e ™ R -
1 Evidentiranje prilieva iz vanjskih sustava u kunama 0,60 9 5,40 - 5,40
2 Naplata - interni nalog u KN 0,30 4 1,20 - 1,20
3 Vodenje racuna 30,00 1 30,00 - 30,00
""" 4 Interni nalog za prijenos - putem e-zabe 1,50 47 70,50 T 70,50
5 Eksterni nalog za prijenos :putem e-zabe 2,50 24 60,00 - 60,00
6 Naknada za isplatu debitnom Karticom na bankomatu qmmm——
Banke/&lanice Grupe u RH/ugovornog pruZatelja 0,19% 400,00 0,76 - 0,76
7 "Dostava izvatka putem e-zabe 0,08 130T 10,40 2 10,40
Potvrda o provedenom nalogu za plaéanje/prijenos u 5,00 1 5,00 SRS 5,00
kunama i stranoj valuti
UKUPNO KN: 183,26 - 183,26
Osnovica Porez % lznos PDV-a Ukupno
183,26] oslobodeno - 183,26
UKUPNO KN: 183,26 - 183,26

Nagin placanja: transakcijski radun

QOdgovorna asoba:

Lidija Babi¢

Obraéunanu naknadu Banka naplacuje automatskim terecenjem racuna u skladu s Opéim uvjetima poslovanja i Ugovorom.
Porez na dodanu vrijednost nije zaraéunan sukladno &.40 st.1. Zakona o porezu na dodanu vrijednost.
Ratun je ispostavijen elektronitkim putem sukladno &l.80 Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Za dodatne informacije moZete se obratiti svom voditelju poslovnog odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00 sati, subotom
od 8:30 sati do 13:00 sati.

Zagrebacka banka d.d,

Trg bana Joslpa Jela&ida 10
10000 Zagreb
Republika Hrvateka

Info telefon; 0800 0024
www,zaba,hr

Uprava

2Zamjenlk predsjednika uprave
Romea Coliina

Elanovi Uprave:

Larenzo Ramalola, Marco Latteri,
Wikolaus Maximilian Linasié,
Eugen Palé-Karega

Predsjednik Nadzomog odbara
Simone Marcucci

u cijelosti uplacen.

Iznosa od 20,00 kuna, koje se u

OlB: 92963223473,

Upisana u sudski registar kod Trgovagkog suda u Zagrebu rjeEenjem broj Tt-85/1-2,
od 17.03.1905., MBS 080000014, iznos temelnog kapitala: 6.404.839.100,00 kuna,

Temeljni kapital podijeljen jo na 320.241.955 redovnu dianicu, pojedinaénog nominainog

sustavu

Jeg p
drutva vode & oznakom ZABA-R-A kao nematarijalizirani vrijednosni papir na ime.
Raé¢un Banke kod Hrvatske naradne banke, Trg hrvatskih vellkena 3, 10000 Zagreb,
{BAN: HRG823600001000000013, broj raduna: 2360000-1000000013,

OvaJ PDF
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LJEKARNA INSKE ZUPANIJE

LJEKARNA LUDBREG
Gunduliceva 1, Ludbreg
0IB: 43158005754
tel: 042/810-750

Naziv artikla T.br.

Plaéeno J.cijena Kol Iznos

TOPLOMJER DIG. BEZKONT. /76U 1/ BERRCOM 125

S1.prod. 459,00 1,00 459,00

UKUPNO: 459,00

KREDITNR KARTICA: 459,00
VISA

0bratun Poreza-----======-nmremumu

T8 St. % Osnovica POV Iznos
125 25,00 367,20 91,80 459,00
UKUPNO: 367,20 91,80 459,00

/FACEBOOK:L jekarna Ludbrea/ Hvala!

ifra odgovorne osobe: 013
RAEUN br. :24271-9-2
DATUM: 13.10. 2020

BLAGAJNA: 2
URTJEME: 11:26:19

1e71bce?6b19d1471¢71c8dffa87a50b
JIR
dd88e07¢-d7f0-4b64-3015-1bd2c10bb68a

LJEKn;;E"UNRninlusxs SUPANTJE

LJEKARNA LUDBREG
gunduliteva 1, Ludbreg
0IB: 43158005754
tel: 042/810-730

———————— RAEZUN R-1 ————————"

Datum: 13.10.2020

Kupac: GDCK LUDBREG

fdresa: YINOGRADSKA 1, LUDBREG
018: 15272165454

Neziv artikle

Pagno e R T
............................. -~
. BEZKONT. /6U 1/ BERRCOM

lgptgﬁjER o 459,00 1,00 459,00
e 9,00
UKUPNO: 45 g

KREDITNA KARTICA:

yIsp
---------------------- Obratun Poreza---——=~ —6;'7—_-;*;;;
Osnovica P 1
L%

;gﬁ 32 00 367,20 91,80 459,00
&;G;&;: ------------------ 367,20 91,80 459,00

%ifra odgovorne osebe: 013
RAZUN br.:24271-8-2
DATUM: 13.10.2020

BLAGAJNA: 2
URIJEME: 11:26:19

1e71bce76b19d1471c71c8df fad7a50b
JIR
dd88e07c-d7£0-4b64-9015-1bd2c10bbG8a

% Zagrebacka banka

Ui it G

LJEKARNA LUDBREG
GUNDULICEVA 1

LUDBREG

MID: 1731938006 TID: 58952755
Datum: 13.18, 2020. Vridene: 11:26
Br. transukci je: 9061

Visa Electron 832010
VISA

06200 300 204 06 196200 200 Jec 206 10 dme ) D5 ) C
Kupoving: 459,00 kn

POTVYRDENAa -~ APPROVED
Br.odobrenia: @04877
RRN: 5000 7780 4492

Teretite racun za prikazani ukueni iznos
Potvrdeno PIN-om ~ Verified with PIN

Molimo zadrzite za osobnu evidenci.u
Hvala na poviereniu




TS —
Ludbreg, DinggiZhek T
0IB:4245824 s, 'D’?e-x-_.,___ :

TBAN: HR3123600001 101751614~
TTTT RASUN R—y

Datu; 16.03. 2020
Kupac: GRap pry CRUE. KRI LUDBR
Adresa . VINOBRADSKA ]

01B: 15272185454

Naziy artikla T.br.

Placeno J.cijena Ka1. Iznos
ENC. ALDA VERA GFL TUBA 200ML

Sl.prod. 44,99 1,00 44,99
ALKOHOL 70% 99 g 125
Sl.prod, 16,16 3,00 48,48
UKuUPNQO - 93,47
KREDITNA KARTICA: 93,47

T —-Obragun POrezg —=---ee__
B st 3 Usnovica POV Iznos
125 25,00 4,717 18,70 93,47
UKUPND: 74,77 18,70 93,47
Sifra odgovarne Osohe: 03

RACUN br. :15330-1- BLAGAINA: 1
DATUM: 16.03.2020 URTJEME: 07:24:34

T -Zatitni Ko Izdavate] jg-——-...
dﬂlf4e?df03lbaed7290h379n8f9884c

06u05259~ffﬂb~4eaf-92abu3885a483c382

58




OIGITAaLNA UREDSKA TERNCLOGIJA

~FROPRIiEEnna

O RENTSPRINT

NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA

——aa— — - ' = =
Kopitehna d.c.o. | Varazdins<a wica odvaiak Il br 2, Jakovec, 42000 Varazdin, HR | tsi - 385 (142 ; 200 400 | e-mail alafkogmranig b

Racun broj: 4206-01-99

www.kopitéhna.hr

bR

Ly G e

i Ki‘wi;-a;’;u_ﬁ‘;;

Datum racuna: 30.10.2020 Kupac: 007645
Mjesto izdavanja: Varazdin OIB: 15272185454
Datum isporuke robe/usluge: 30.10.2020
Datum dospijeca: 14.11.2020 Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Nacin plac¢anja: Transakcijski racun Vinogradska 1
Poziv na broj: 4206-01-99
IBAN: HR7524020061100473184 42230 Ludbreg
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Kolig¢ina Cijena Iznos | Iznos rabata lznos stavke
1| sMby Mjeseéni obracun usluga definiranih ugovorom po |kom | 25% 1,00 449,29 449,29 449,29
specifikaciji u privitku za listopad 2020.
UGOVOR BR: 19143
Ukupno: 449,29 449,29
Osnovica za PDV 25%.: 449,29
PDV 25%: 112,32
Ukupno za platiti (Kn): 561,61
Slovima: petstotinasezdesetjedna Kn i 61 Ip

Po isteku valute placanja, obracunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Odgovorna osoba za izdavanje raéuna:
Spomenka Rozi¢

“OPRIEERNS
d.o.o.
vara2 2

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja rauna: 13:15, Interna oznaka: 4206, Natin platanja: Transakcijski racun

| Kopitehna d.o.0. | Godina osnivanja: 1993, | Upis: Trgovacki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| GI1B:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplacen u cijelosti |




LFRORIEEmnnaE ") RENTEPRINT

e 5 OTOKOPIRNIH U BDAJ
DIGITALNA LREDSKA TEHNOLOGIJA NEVSIPRISRCEIE SHFCOEERASA

Kopitehna d.c.0. | Varazdinska uica odvojak |l br 2, Jaikovec, 42000 Varazadin, HR | tel.: +385 (W42 / 200 4DC)| a-mail: nfo@kopitehna.hr
www.kopitehna.hr

Racun broj: 3029-01-91 SHUBRIG

BAW

Datum raéuna: 9.11.2020 Kupac: 007645
Mjesto izdavanja: Varazdin OiB: 15272185454
Datum dospijeca: 17.11.2020 } .
Datum isporuke robe/usluge: ~ 5.11.2020 Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Veza: RAD - 7455 Vinogradska 1
Nacin plac¢anja: Transakcijski racun ;?32#;:2”9
Poziv na broj: 3029-01-91
IBAN: HR7524020061100473184
Rb_| Kat. broj Naziv artikla JM PDV Koli€ina Jed.cijena Iznos | Iznos rabata 1znos stavke
e MODEL: CANON IRC 5235 S.B..JWF16815 kom | 25% 1,00 129,00 129,00 12,90 116,10

Total:29706 Crno: Boja: 12851

Popravak aparata
-instalacija driverai skenera na raéunalo

2| TR0 Trosak prijevoza km kom | 25% 20,00 2,00 40,00 4,00 36,00
Ukupno: 169,00 16,90 152,10
Osnovica za PDV 25%: 152,10
PDV 25%: 38,03
Ukupno za platiti (kn): 190,13
Siovima: stodevedeset kni 13 Ip

Roba ostaje u viasnistvu Kopitehna d.o.0. Varazdin, sve do potpune isplate. Po isteku valute pladanja, obradunavamo zakonsku zateznu kamatu.
Reklamacija na raéun moze se podnijeti iskljuéivo pismenim putem u roku 15 dana od dana izdavanja.

Vase trenutno ukupno dugovanje iznosi 751,74 kn, od toga dospjelo dugovanje iznosi 0,00 kn .
Obavijest zanemarite ukoliko ste dospjelo dugovanje u meduvremenu podmirili.
Ukoliko imate bilo kakvih pitanja ili primjedbi glede evidentiranih dugovanja molimo zovite na telefon 042 200 400.

Odgovorna osoba za izdavanje raguna:
Spomenka Rozi¢

(R

HMOP =2 R E

d.o.o.
Varezdin

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja ratuna: 13:33, Interna oznaka: 3029, Nagin placanja: Transakcijski raéun
| Kopitehna d.o.0. | Godina osnivanja: 1993. | Upis: Trgovatki sud u VaraZdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeiljni kapital: 3.492.000,00 uplaéen u cijelosti |




Kaopitehna d.a.a. | Varazdinska uica odvojak Il br 2. Jal I<D\/eu 42000 Varazdin, HA | ter

Radun b

<RORIEEnns

DIGITALNA UREDSKA TEHNOLOGIJA

roj: 2911-01-99

+385 (42 » 200 400 I e-mal: iNnfo@kopisehna. bir
WWW.

7
O) RENT&PRINT

NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA

kopitehna.hr

Datum raduna: 31.07.2020

Mjesto izdavanja: Varazdin

Datum isporuke robe/usluge: 31.07.2020

Datum dospijeca: 15.08.2020

Nagin plac¢anja: Transakcijski raun

Kupac: 007645

OIB: 15272185454

Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Vinogradska 1

Poziv na broj: 2911-01-99
IBAN: HR7524020061100473184 42230 Ludbreg
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Kolig¢ina Cijena Iznos | znos rabata Iznos stavke
1][smeu Mjeseéni obraéun usluga definiranih ugovorom po | kom | 25% 1,00 511,91 511,91 511,91
specifikaciji u privitku za srpanj 2020.
UGOVOR BR: 19143
Ukupno: 511,91 511,91
Osnovica za PDV 25%: 511,91
PDV 25%: 127,98
Ukupno za platiti (Kn): 639,89
Slovima: Seststotinatridesetdevet Kn i 89 Ip
Po isteku valute pla¢anja, obraéunavamo zakonsku zateznu kamatu.
Odgovorna osoba za izdavanje racuna:
Spomenka Rozi¢
=1 na
varsa 2 din 2
ﬁ“ﬂ'—‘w”fﬁ, ok s L ':’

o e e

| KNJIZizivw o

L P I

LIKVIDATOR

r//’//%'@/

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja rauna: 14:34, Interna oznaka: 2911, Na¢in plaéanja: Transakcijski ratun

| Kopitehna d.o.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovacki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplacen u cijelosti |
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Kopitehna d.0.0. | Varazainska uica odvomk Il br 2, Jalkovec, 42000 Varazdin, HR | tei: -385 Q142 ¢ 200 ADD! e-mall: INfokzet

DIGITALNA UREDSKA TEHNOLOGIA

Racun broj: 812-01-99

~FORIEEnhnas

) RENT&PRINT

— NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAIA

2aa. e

Datum ra€una: 28.02.2020 Kupac: 007645
Mijesto izdavanja: Varazdin OIB: 15272185454
Datum isporuke robe/usluge: 28.02.2020
Dafimidesplipce: TEOS2020 Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Naéin plaéanja: Transakcijski racun .
Pozi Y Vinogradska 1
0ziv na broj: 812-01-99 42230 Ludb
IBAN: HR7524020061100473184 2 udbreg
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Koli¢ina Cijena Iznos | Iznos rabata |znos stavke
1| SMbu Mjeseéni obragun usluga definiranih ugovorom po | kom | 25% 1,00 390,07 390,07 390,07
specifikaciji u privitku za veljaéu 2020.
UGOVOR BR: 19143
Ukupno: 390,07 390,07
Osnovica za PDV 25%: 390,07
PDV 25%: 97,52
Ukupno za platiti (Kn): 487,59
Slovima: cetiristotineosamdesetsedam Kn i 59 Ip

Po isteku valute placanja, obradunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Odgovorna osoba za izdavanje racuna:
Spomenka Rozi¢

D
i
HpORIEEPNnsE
d.o.o.
Var‘EZdin poe]
5"

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja raduna: 13:43, Interna oznaka: 812, Na&in pla¢anja: Transakcijski ratun

| Kopitehna d.o.o, | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovacki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| OI1B:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplac¢en u cijelosti |




’ <FOPRIEEmnrnas ORENT&PRINT

. NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA
DIGITALNA UREDSKA [EHNOLOGIIA

Kopitehna d.o.o. | Varazdinska uiica odvojak il br, 2, Jdalkovec, 42000 Varazadn, HR | el 385 )42 - 200 400 | =-maii: mfo@kopitehna hr
=y www.kaopitehna.hr

’_ .""“"-I TN o, g

Radun broj: 124-01-99 - TR
mh\""[ IR on !
FELIARN LN )
Datum racuna: 31.01.2020 ' Kupac: 007645
Mijesto izdavanja: Varazdin ' OIB: 15272185454
Datum isporuke robe/usiuge: 31.01.2020 .
Biatiim SoSpliSca: 15:0220201 Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Nacin pla¢anja: Transakcijski radun .
Pozi o Vinogradska 1
oziv na broj: 124-01-99 42230 Ludb
IBAN: HR7524020061100473184 udbreg
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM DV Koli¢ina Cijena Iznos | Iznos rabata |lznos stavke
1| Smbu Mjeseéni obraéun usluga definiranih ugovorom po | kom 5% 1,00 503,40 503,40 503,40

specifikaciji u privitku za sije¢anj 2020.
UGOVOR BR: 19143

Ukupno: 503,40 503,40
Osnovica za PDV 25%: 503,40
PDV 25%: 125,85
Ukupno za platiti (Kn): 629,25
Slovima: Seststotinadvadesetdevet Kn i 25 Ip

Po isteku valute pla¢anja, obracunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Qdgovorna osoba za izdavanje ra¢una:
Spomenka Rozi¢

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja raduna: 09:28, Interna oznaka: 124, Nacin plaéanja: Transakcijski ratun
| Kopitehna d.0.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovaéki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave; Zarko Martinjak |
| OIB: 12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplaten u cijelosti |
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INA - INDUSTRIJA NAFTE, d.d

Zagreb, Ay, . Holjevea 10

POUbr: HR27759560625 WT. §286
0If: 27759560625

Regiia jstok

WPH Ludbreg

Ludbreg, Koprivnicka 2

talefon 091/4971-279

RACUN R-1 BROJ:..eveevvrenmmsscmransannss 188251-5286-1
TP TAOUMB. < vuveevmnnmsasussassssassassasssionnnanssoss 1
datum racuna 14,12.2020. u 12:43:25
datum isporuke _14.12.2020. u 12:43:25
blagaina ' 1
posluio 00912402
br naziv robesusluge ;

kolitina cijena bez POV iznos TG
(01 EURODIZEL #02/3 MegeceDeS

’ 43,33 lE ; /6,968 203 320,04 U
(02 EURODIZEL CLASS + #04
ELLEDES

L —— o MG AT Ty
Ukueno nete 540,21 kn
Ukupno porez 160,05 kn
28 PLATITT 800,26 kn
kartica-VISA 800,26 kn
TG stopa pshovica iznos poreza
20 25,00 ¥ 640,21 kn 160,05 kn
UKUPHO POREZ 160,05 kn
PODACT ZA R-1 RAZUR .
DIB/PDY br. 15272185454
kupac CRVEWI KRIZ LUDBREG

''''' LUDBREG, VINOGRAU'SKR 1

adresa
//,,,w"”— Hrvatska

bis - ovjera R-1 ratuna
1228 -5961-h7f3lan5f«éfﬁg'1'30212
721360b7b97842f 1050423488060

wr Y& taniaseorpragrar INAERGya N Z2ared
i pripreai se na-brojna-iznenadenia!

EIFFH

CIES

uwu. inaloyalty.hr

Sretan put i siournu voZnju Zeli an INA

wwy. ina.hr
AT TEREEE
WID: 3586243261 TI0: 73110135
Datum i vrijene: 14.12.2020. u 12:44:01
Kartica: VISR Kocbokkakxkd354 P

AID: A0000000032010
RRN: 200055906802 €

IZN0S (Amount) 800.26 kn
CDOBRENDIDG
(A PPROVED

Broj autorizaciie (196603
Broj tereéenia 039761
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ing JaTRILA WAFTE, d d

sierpn, M, UL HoliRveR 15

fotie HRZ 1159560625 Hio S204
ik 21 TH4560625

[CAR L] ystok

WP Yarazdin-Kileina

oprazdin, Nlica Birgslova Krieze B

telefon pyi7a97N-267

qn72-524 -
1

ROEUN -1 BROJ: ocwvimmmmee xF

TP PHEUNB . < ceeeoremrmms s e CoTAg TR

datun ratund 06.01.2020 06 11:05

datun isparuke 09.01.2000. u 06: 1100

blagaing |
57641087

ppsluzio

bi naziv robe/usiuge

koliding ¢ijens bez POV jznos TG

41 ERQDIZEL TLASS + 80573
34,111 §,104 276,42 2U
Jkupna neto 216,42 kn
ilupna porez 9,11 kn
"zis'bi’hi-i'ri’"""“"’””' T s
345,53 Kn

kartica-UISA
T6 stopd psnovica jznos pureza

9,11 kn

RRCTRIRY

20 75,00 % 276,42 kn

KUPHD POREZ

8

popact ZA R i =
BLE/PDY br. | 8 §. 15212185454
kupag i ! CRUENT ¥RTZ LUDBRED
adresa N LUDBREG, YIHOARANSKA 1
8 Hrvatska
H
3
I
=
| -3 || R
ﬁwﬁélmwaﬂ\mmm
JIR L_ 'J KoRetitel La “ibi]'ﬁ]!»‘l'1[!1.\:’_L.'IU.'H|-'{
Tl =1 "?ﬂﬁrdﬂttd!ﬁfﬂﬂﬁdﬂaeuuba?
z
Suu}nﬁ'gnj §: gune vozniu #eli Yan THR
S 5 wou.ing fi
2
Q
=

KRl {END TEHEAENIE

i 5UR2AIEN LY T3imuai!
Patun 1w iiene: 08,01 2020, 0611
it vion oabrassbarr (450 P
A D: 000000003010
mn:ummﬂmrmzan
1405 (fmount) 385,57 kn

oo oo R NG
(h P K u oW B D2

By oautneyzac 000142
Bray Lere 000024

Huris TR RN
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SPAR HRVATSKA d.o.o.
Slavonska aveni ja 50, 10000 Zagreb
MB: 1527100 0IB: 46108893754
SPAR SUPERMARKET Ludbreg
Ul. Rudolfa Fizira 3, 42230 Ludbreg

x*xrr:xsxxrxxxtxxxxxxxxrxxxxxxxxxxxxxxxx
FIRMA: 15272185454 R1-radun
.D.C.K. |UDBREG
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG
OTVORENO

PON-SUB  7:00 - 21:00
NEDJELJA 7:00 - 15:00

SPAR ~ supermarket 23 svaki dant

Naziv artikla

_*‘“IIIIIEE’[‘iIiiiII'I"‘a",._u

SPAR HRVATSKA d.o.0.
Slavonska avenija 50, 100083§ggreb
MB: 1527100 OIB: 461088
SPAR SUPERMARKET Ludbregdb .
Ul. Rudolfa Fizira 3, 42230 Ludbreg

igram.hr!
DNA IGRA na www.spar.igral
gﬁ??gvite_raéun putem weba za

adnu igru.
BS%GEZNO SACUVAJTE RACUN!

Koligina Cijena Iznos P
VRECICA L 01.12.2020 12:56
1% 1.00 = 1.00 A Ludbres - 04 Trans 8924 Blagainik 2804
INST.KAKAD KRAS EXP.400g B]agaJng****x********xww*****xxw***x#
1% 17.99 = 17.99 A KRRKKK NAJLJEP?A  HVALA
ZITARICE KRAS RI?ESQ§5UQ 99 A NA POV.JERENJU! N
¥ .99 = 14. . ar . hr xxxxx 2
KRUp.pé.T'400 C.M.Ikg KXKKKKKKXERAK WWW . SP.
1 x 7.99 = 7.99 C
NAPOL.CHQCOLA.CREAM 840g
1% 24.99 = 24.99 A
DJ. HRANA LJESN.COKO.SOOQ
1% 23.99 = 23.99 A
VOC.NAM.S“BUD.HIJEQ.?OOQ
1% 9.99 = 9.99 A
MLIJEKO UHT 2,8% 6X1L
1% 35.94 = 35.94 D
MANDARINA RFs ; ]
1.726 6.99 = 12.06 C e SRCH q7.01
CIPS SLANI S BUDGET 150g D 5.00 34,23 1.71 35.94
1x .49 = 5.49 I = SO
FLIPS S BUDGET 150¢ 210,92 .8 251,81
* 4.99 = 4.99 A Broj ratuna: 63183/87028/104
BANANA ZKI:48bd5608f56740aea2654601905904Tf
1.224 x 9.79 = 11.98 C
PUDING S BUDG.VAN.3K4UQ JIR:1aeb0051—dd3f-4013-9020~afd06106513c
1x 3.29 = 3.29 A
NAMAZ MLIJ.DUKATELA 70g
1= 11,97 = 11.87 A
PUDING S BUDG.JAG.3X40Q OSTVARENI BODOVI VIERNOSTI
1 * 3.29 = 3.29 A PV MARKICE 5.00
NAMAZ s BUDG,60K0.4OUQ MARKICE ZA POPUST 2.00
1 % 8.99 = 8.99 A UKUPNO BODOVA 7.00
VOC.JOG. MIX $-BUDG. 150g
4 % 1.99 = .96 A
VOC.JOG.JAG.S*BUDG.15OQ Ludbreg 01.12.2020 12:56
2 % 1.99 = .98 A Blagajna 104 Trans 8924 Blagajnik 2804 !
PASTETA CAJINA GAVRIL , 30y
2 % 3.99 = 7.98 A
NAMAZ MARGO NOVA 500g KARTIGNA TRANSAKCT JA VISA
1x 9.99 = 9.99 A DATUM: 01.12.2020 VRIJEME: 12:58
NARANCA 2KG TERMINAL ID: PSP00497  MID: PBZT46019118
1% 14,98 = 14.98 C KART.: *rwxknxxwxxxd354 TZNOS: 251.81 KN
PASTETA JETR.GAVRIL.GUQ AID: AQ0D0000032010 CVYMR: 410302
2% 3.99 = 7.98 A APN: ZABA Visa TVR: 0000008000
-------------------------------------- BR.PROMETA: 0395 BR. POTVROE: 643
Ukupno kn 251.81 KOD: 0 SIFRA AUT.: 006828
'.::‘_-.—.::::::.'::::::::::::::::::::::::=:==:= STATUS: TC (40} F6967FB408302CDB
PRIMLJENO Visa 251.81 TERETITE MoJ RACUN ZA GORNJT TZNOS
SACUVAJTE POTVRDU!
P PDV(H Osnovica Iznos Ukupnw*r**x*xxww*w***xs**wt*wtx****w*#w*xww
---------------------------------------- NAJLJEP?A HVALA
A 25.00 135.09 33.77 168.86 NA POVJERENJU1
C 13.00 41.60 5.41 47, O ksewnssknsn s ke WWW.spar . hr xxsxxswesvxx
D 5.00 34.23 1.71 35.94 {4 \ '
21092 4089 251 g1 a % 41&7}6‘66
Broj raduna: 63183/87028/104

ZKI:48bd55c8f66740&932954601905904ff
JIR:Iaeb0051~dd3f~4013~9020—afd0010a5130

OSTVARFNT RNANNYT VV IFDNNQTT

PRCILAT  WAK




HRVATSKI CRVENI KRIZ - GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1, 42 230 Ludbreg
Tel./fax. (00385) 042/819-522, mob. 099/267-5566
OIB: 15272185454, mati¢ni broj: 3072665,
IBAN: HR3223600001101742381

crvenikriz.ludbreg@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/crveni.krizludbreg

Broj: 187/2020
Datum: 02.12.2020.

ODLUKA

o pomoéi osobama u potrebi u vidu kupnje hrane od strane GDCK Ludbreg

Dana 01.12.2020. godine kupljena je hrana, u iznosu od 251,81 kuna, za djecu
gospode Ivane Pagalat zbog teskih socijalnih uvjeta i neimastine.

= "'.'I- -uh:_‘\
BCK Eudbreg

Mirjang ferpi

RjeSenje o registraciji izdao Ured DrZavne uprave VaraZdinske Zupanije
Predsjednik GDCK Ludbreg: mr. sc. Igor Franolié, dipl .ing.

HUMANOST+NEPRISTRANOST+NEUTRALNOST+NEOVISNOST+DOBROVOLJNOST+JEDINSTVO+UNIVERZALNOST




Centar Kovadié d.o.o. Ludbreg

STP "CENTAR KOVACIC /l OL,
Koprivni¢ka 36, LUDBREG

IBAN: HR3223400091516026136

OIB: 36941458821

'HRVATSKI CRVENI KRIZ GRADSKO DRUSTVO
CRVENOG KRIZA LUDBREG'

VINOGRADSKA ULICA 1

42230 LUDBREG

OIB: 15272185454

Nadnevak raguna: 05.03.2020. u 11:11, LUDBREG .
Reg. oznaka: VZ845BU

Nadnevak isporuke: 05.03.2020 Br. §asije: WV2ZZZ9KZ3R520543

Racun R1 br. 4267-H083-3120

Rbr. Sifra i naziv usluge Koli¢ina  Cijena PDV Ukupno
1. 10004 Tehnigki pregled osobnog automobila 1,00 152,57 25% 152,57
2. 10011 EKO-test DIZEL 1,00 102,58 25% 102,58
3. 10068 Obrasci i registri tehnitkog pregleda grupa 2 1,00 9,34 25% 9,34
Obragun PDV-a % PDV Osnovica Iznos PDV-a UKUPNA VRIJEDNOST 264,49 kn

25,00 264,49 66,12 PDV 66,12 kn
Ukupno 264,49 66,12 UKUPNO 330,61 kn

Nacin placanja: Kartica

Poziv na broj: HR03 0833-0042676
Oznaka operatera: 03120 (j '/? f'ﬁ; \“? S’ B
N g

JIR: 3182ee30-bfd9-423a-a0c7-1bd2c10bd12f

£ %1 PREGLED VOZILA
Tiynieka 3
4|4sa§1
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Centar Kovadi¢ d.o.o. Ludbreg
STP "CENTAR KOVACIC"
Koprivni¢ka 36, LUDBREG
IBAN: HR3223400091516026136
OIB: 36941458821

Nadnevak ra¢una: 05.03.2020. u 13:01, LUDBREG
Nadnevak isporuke: 05.03.2020

Noy

'HRVATSKI CRVENI KRIZ GRADSKO DRUSTVO

CRVENOG KRIZA LUDBREG'
VINOGRADSKA ULICA 1
42230 LUDBREG

OIB: 15272185454

Reg. oznaka: VZ845BU
Br. Sasije: WV2ZZZ9KZ3R520543

Racun R1 br. 4284-H083-3120

Rbr. Sifra i naziv usluge Koli¢ina  Cijena PDV Ukupno
1. 05100 Posebna naknada za okoli¥ # 1,00 94,50 * 94,50
2. 10080 Poslovi koji prethode registraciji i produZenju vaZzenja PD 1,00 46,12 25% 46,12
3. 10030 Ovjera prometne dozvole 1,00 46,12 25% 46,12
4, 05000 Naknada za ceste 1,00 451,50 * 451,50
5. 10082 Naplata propisanih obveza - 2 usluge 1,00 34,48 25% 34,48
Obradun PDV-a % PDV Osnovica Iznos PDV-a UKUPNA VRIJEDNOST 672,72 kn

25,00 126,72 31,68 PDV 31,68 kn
NEOPOrezivo 546,00 0.00 UKUPNO 704,40 kn
Ukupno 672,72 31,68

Nacdin placanja: Kartica

* temeljem ¢Elanka 33. Stavak 3. Zakona o PDV-u prolazna stavka.
Poziv na broj: HR03 0833-0042846

Ozn

ZKI:H

I

JIR: 9af0487a-b7d8-41b7-a434-1bd2c10bebde
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Centar Kovagi¢ d.o.o. Ludbreg
STP "CENTAR KOVACIC"
Koprivnigka 36, LUDBREG
IBAN: HR3223400091516026136
OIB: 36941458821

'HRVATSKI CRVENI KRIZ GRADSKO DRUSTVO
CRVENOG KRIZA LUDBREG'

VINOGRADSKA ULICA 1

42230 LUDBREG

OIB: 15272185454

Nadnevak raCuna: 17.08.2020. u 08:43, LUDBREG .
Reg. oznaka: VZ425CU

Nadnevak isporuke: 17.08.2020 Br. $asije: WDB6013621P327231

Racun R1 br. 17697-H083-18253

Rbr. Sifra i naziv usluge Koli¢ina  Cijena PDV Ukupno
1. 10004 Tehni¢ki pregled osobnog automobila 1,00 152,57 25% 152,57
2. 10011 EKO-test DIZEL 1,00 102,58 25% 102,58
3. 10068 Obrasci i registri tehnitkog pregleda grupa 2 1,00 9,34 25% 9,34
Obratun PDV-a % PDV Osnovica Iznos PDV-a UKUPNA VRIJEDNOST 264,49 kn

25,00 264,49 66,12 PDV 66,12 kn
Ukupno 264,49 66,12 UKUPNO 330,61 kn
Nqﬁln’/)lﬁfahJa fﬁr@nsakgijski rag}ﬂ
/J » ) P

A 3
R e 1\ 3

Ovaj ;aéun )QJZraden na teme[_ju pontldd’broyf poziv na broj: HR03 0833-0176974
Ime i prezinite opératera: Déjar mvaasaa ;

LIKVIRATOR




f
i “T: +385 (0)42 408 500 Varazdinska 40c
F: +385 (0)42 408 510 42220, Novi Marof WWW.COMET.HR

E: comet@comet.hr Hrvatska
M

R1 MALOPRODAJA LUDBREG

Kupac: PAVLEKA MISKINE 3, 42230 LUDBREG
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA — 27.08.2020 07-13

VINOGRADSKA 1 Dospijece:  27.08.2020

42230  LUDBREG ZKI b6cbab840393a52¢3d6058408dbc2752
OIB: 15272185454 JR dc31de8b-8aef-44d0-9f36-1bd2¢10bf2d8

Racun izradio : Jelena Lukagi¢
Mjesto : LUDBREG

Racun broj: 57925-7-1

Artikal M Kolicina Cijena Vrijednost Popust PDV  Pov nak
202196  SKLOPKA OBICNA P/Z IP20 EM14.-01.001 KOM [ 12,40 12,40 0% 25% 0
STATUS

Vrijednost osnovice 12,40

Popust 0,00

Nacini placanja: Osnovica  25% 12,40

PBZ-VISA 15,50 PDV 3.10

Ukljucena povratna naknada za ambalazu 0,00

Ukupno za platiti 15,50

Kontakt broj 099/267-5566

Deklaracije i garancije kupac je preuzeo s robom.

Rekalamacije o kvaliteti i kvantiteti robe uvaZavamo u roku 5 dana od ispruke, iskiugivo na temelju pismene reklamacije.

Stranica: 1/ 1
COMET d.o.o.
& o MB: 3585646, OIB: 48249084626. Uprava: Robert Kopjar, osnivag; Marina Kopjar Zaneti¢, élan. Drustvo je upisano u registar trgovackog suda
u Varazdinu. MBS: 070012401, Temeljni kapital: 38.757.200,00 kn uplaéen u cjelosti. IBAN HR 56523600001101746235 Zagrebacka banka d.d.

* " sey




% T: +385 (0)42 408 500  VaraZdinska 40c

F: +385 (0)42 408 510 42220, Novi Marof WWW.COMET.HR

E: comet@comet.hr Hrvatska

R1 MALOPRODAJA LUDBREG
PAVLEKA MISKINE 3, 42230 LUDBREG

Kupac:
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA Datum: 28.07.2020 09:10
VINOGRADSKA 1 Dospijece: 28.07.2020
42230 LUDBREG ZKI 62d8e9f19cbf5322798b88801177aba2
OIB: 15272185454 JIR b2594da7-2c2b-406£-9203-1bd2¢10b8894
Racun izradio : Mladen Matijasec
Mijesto : LUDBREG
Racun broj: 49531-7-1
CAtikal ) M Kolicina  Cijena  Vrijednost Popust PDV  Pov nak
224783 FLUO CUEV FCP 18W/865/T8/POLYLUX/I5Y/GE KOM 5 792 3960 0% 25% 0
Vrijednost osnovice 39,60
Popust 0,00
Nacini placanja: Osnovica 25% 39,60
Gotovina 49,50 o %0
Ukljucena povratna naknada za ambalazu 0,00
Ukupno za platiti 49,50
Kontakt broj 099/267-5566
Deklaracije i garancije kupac je preuzeo s robom.
Rekalamacije o kvaliteti i kvantiteti robe uvazavamo u roku 5 dana od ispruke, isklugivo na temelju pismene reklamacije.
\,\‘\)
Stranica: 1/ 1
COMET d.o.o.
S ° MB: 3585646. OIB: 48249084626. Uprava: Robert Kopjar, osnivat; Marina Kopjar Zaneti¢, &lan. Drustvo je upisano u registar trgova&kog suda
u VaraZdinu. MBS: 070012401. Temeljni kapital: 38.757.200,00 kn upladen u cjelosti. IBAN HR 5523600001101746235 Zagrebacka banka d.d.




T: +385 (0)42 408 500 VaraZdinska 40c

F: +385 (0)42 408 510 42220, Novi Marof WWW.COMET.HR
E: comet@comet.hr Hrvatska

R1 MALOPRODAJA LUDBREG

Kupac: B PAVLEKA MISKINE 3, 42230 LUDBREG :
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA ;
VINOGRADSKA 1 Datum: 10.01.2020 08:48
42230 LUDBREG Dospijece: 10.01.2020
OIB: 15272185454, MTBR: ZKI ¢74abb78dbae8d580799daad2074451f )
JIR b8cebb4e-f211-4¢87-a806-3685248a0497
. Racun izradio : Jelena Luka¢i¢
Racun bl‘OJ: 1498-7-1 Miesto : LUDBREG
Artikal - M Kolicina Cijena Vrijednost Popust PDV  Poy nak
231754 ZARULJA INDUSTRUSKA E27/ - KOM 4 2320 12,80 0% 25% 0
209692 _ DURACELL BATERIJA PRECHAR  PAK 1 55,20 5520 0% 25% 0
Vrijednost osnovice 68,00 B
Popust 0,00 i
Nacini placanja: Osnovica  25% 68,00 :
Gotovina 85,00 PDV 17,00
Ukljucena povratna naknada za ambalazu 0,00
Ukupno za platiti 85,00
GOMET @00 -
B Migkine 3, Ludbreg
wéﬁ‘mm 27|042.810.110
Stranica: 1/1

COMET d.o.o.
4 l MB: 3585646. OIB: 48249084626, Uprava: Robert Kopjar, osnivag; Marina Kopjar Zanetic, &lan. Drustvo Je upisano u registar trgovatkog suda
B, "SGS. u Varazdinu, MBS: 070012401. Temel)ni kapital: 38.757.200,00 kn uplacen u cjelosti. IBAN HR 5523600001101746235 Zagrebacka banka d.d.




ABTIIiA OIL
PN GPower |

ADRIA OIL d.o.o.
.-Kastav, Spinéic¢i 38
PDVbr: HRO3024159051
OIB: 93004159051
BP LUDBREG
Koprivnic¢ka 38, 4223@ Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni raéun br.: 87427/110
Interni br.: 102123 (290)

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRYSHGHA
VINOGRADSKA 1 &
4 2230 LUDBREG 4

17.09.2020
Ludbreg
17,09.2020 07:22:04

Datum isporuke:
Mjesto 1sporuke:
Datum 1 vrijeme:

Rbr  NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE TBr
Barkod Mj KOL CIJENA 1ZNOS
1 EURODIESEL ' 1
200003 LIT 48,67%8,22= 400,07
POPUST 48,67%0,10=-4 ,87
UKUPNO kn ' 400,07
UKUPNO POPUST kn -4.,87
ZA PLATITI kn 395,20
Nocin placanja: Novéanice 395,20

Thr PDVE PNP%  Qsnoy., Porez PNE Ukupno
1 25% 0% 316,16 79,04 0,00 395,20

PRODAVAC: 210

ZKI:Se5ffce55df Laaz4b6e@db6972855b6b
JIR: Fa68bbe f-d71f -4e10-hB66-I68504Baelbl

Hvalal Zelimo Vam sretan put!
info@adrig-oil. com
waw . adriaoil. hr

Na teret konta:

=

ISPLATNICA br. 48/20

nalzNos:__ = 995, 2o

kome: APRIA o4
= EJRoODI ePEL
750 GRS,
v Ll oy W& ﬂdafg (?. 23 0
) B =~ god.

1’ Blagajnik Primatelj

¥ —_ 14
Ruber d.o.0. Krizevci U/U'(MC
Oznaka za narudibu: P-1-2/NCR




ADIRIA OIL
G Power

ADRIA OIL d.o.o.
Kastav, Spinciéi 38
PDVbr: HRO3024159051

0IB: 23004159051

BP LUDBREG
Koprivnidka 38, 42230 Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni/Mafun br.: 118704/11289/2
InterQ)// 1 36339 (394)

A
(
KUPAC: RA&;}«L& VO CRVENOG KRIZA
VINa:ihﬁhn ﬁu;m“*

4 2230 LUDBREG.

018: 152721 53\5\4 ,_--‘

4
Datum isporuke: 'f- 29.12.2020
Mjesto isporuke: » Ludbreg
Datum 1 vrijeme: 29.12.2020 08:13:23
Rbr NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE ~ TEr
Barkod M3 KOL CTIJENA IZNOS
1 EURODIESEL N
000003 LIT 45,71*%8,86= 424,99
POPUST 45,71*9,10=-4,57
UKUPNG kn T 404,99
UKUPNQ PGPUST kn -4,57
ZA PLATITI kn 400,42
Naéin plaéanja: Kartica 400,42

Tbr PDV% PNP% _ Osnov.  Porez . PNP Ukupna
1 25% 0% 320,34 80,08 0,00 420,42

FRODAVAC: 211

ZK1:980026af3b4dBcddetald7<93da874F7
JIR:1de94aa3-e67f-471d-8f@2-3685a48a57e7

" KARTICNA TRANSAKCIJA

TERMINAL: BPOKQ733

TRGOVAC: ADRIA OIL d.o.o. BF LUDBREG

VISA

FERFPEARREFFATSL () Exp.: *T/EF
/

PRODAJA:
BR.POTVRDE: @0@572

DATUM: 29.12.2020. VRIJEME: 28:13
Rrn: BR.ODOBR.: ©53469
TZNQOS 400,42 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan putl
info@adria-oil.com
www . adriaoil. hr

MeReepder 208 D




Obrazac R1
Fiskalni racun br. - :
Interni br.: 114660 (325)

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA
VINOGRADSKA 1
4 2230 LUDBREG
OIB: 15272185454

Datun isporuke: 22.,10.2020
Mjesto isporuke: Ludbreg
Datum 1 vrijeme: 22.10.2020 08:17:45
Rbr  NAZIV PROIZVODA TLT USLUGE g
Barkod My KOL CIJENA IZNOS
1 EURODIESEL ' T
000003 LIT 47,69*8, 40= 400,60
POPUST 47,69*0,10n-4,77
UKUPNO kn - ' 400,60
UKUPNO POPUST kn -4,77
ZA PLATITI kn 395,83
Naéin plaé¢anja: Kartica 395,83

Thr PDV% PMP% _ Qsnov. . Popez _PNP Ukuphno
1 25% 0% 316,66 79,17 0,00 345,83

PRODAVAC: 215

ZKI:03&«Fc6?0308713135F878Fd7514@b4b
JIR:662F?147—8365~4Eb4—8d3c—aFdBc1ﬂadF9b

KARTICNA TRANSAKCIJA =~

TERMINAL: BPOKO733
TRGOVAC: ADRIA OIL d.o.a. gp LUDBREG
VISA

FEEEEERERE R 24354 O Exp,: #*/+»
/

PRODA Ja:
BR.POTVRDE: @01212

DATUM: 22.10.2020. VRIJEME: 98:17
Rrn: BR.ODUBR.: 047984
IZNOS 395,83 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan put!
inFm@adriq—oil.cum
www. adriaoil. hpy




~—
ADIRIA OIL

\___GPower |

ADRIA OIL d.o.o.
Kastav, Spinéic¢i 38
PDVbr: HRO3004 159051

OIB: 93004155051

BP LUDBREG
Koprivnicka 38, 42239 Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni racun br. : 67024/1109/2
Interni br.: 89234 (234)

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO cg) }g@ KR1ZA
VINOGRADSKA 1 A
4 2230 LUDBREG e

OIB: 15272185454

Datum isporiyke: 23.07.2020
Mjesto isporuke: s Ludbreg
Datum i vrijeme: o 23.07.2020 @8:32:54
Rbr  NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE Tar
Barkad My KOL CIJENA IZNOS
1 EURODIESEL 1
200003 LIT 50,55*8,62= 436,09
POPUST 50,590, 10=-5,06
UKUPNO kn 436,09
UKUPNO POPUST kn -5,06
ZA PLATITI kn 431,03
Naéin plaéanja: Karticq 431,03

Thr PDV& PNPE Qsnov,  Porez _pNp Ukupno
1 25% ox% 344,82 86,21 0,00 431,03

PRODAVAC: 211

ZKI:Oﬁd3cld662?8b68F46061239cScnldGS
JIR:Ge99F96e~30F@~4u80-a02d—nfd0c10092d6

KARTICNA TRANSAKCIJA

TERMINAL BPOKO733
TRGOVAC: ADRIA OIl d.s.0. BP LUDBREG
VISA
FEFEEFRS AR50 O Exp.: #% /%%
/
PRODA A

BR.POTVRDE: 001661
DATUM: 23.07.2020. VRIJEME: @8:32
RRN: BR.ODOBR. : ¢37506

1ZNOS 431,03 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan put |
infoPadria-oil. com
www.adriaoil . hp




I
Alihl.a\ O !

ADRIA orL d.o.o.
Kastav, Sp{néiéi 38

Obrazac R1
Fiskalni racun br, 191?5/1109/2

Interni br.:;%ﬁl&S (89)

PRI PN

KUPAC: Grapsic DRUS
vmocmo__sm"'-i-._‘.:f“

4 2230 LupgReg R
OIB: 152721p545, .

Datum isporuke: '05.03.2020
Mjeste Isporyke. Ludbreg
Datum Viijeme: 05.03.2020 08:43:04
Rbr Nazry PROTZV0DA ILT Usyge O 1ap
Barkog My KoL CIJENA IZNos
1 EURODIESE, S 1
000003 LIT 51,9479, gs.. 470,06
POPUST 51,94*0,10-—5,19
UKUPNO 1, a 470, 06
UKupNg PopysTt kn ~5,20
ZA PLATITI kn 464,86
Naéin plaéanJQ: Karticq 464, 8¢

Tbr PDvs, PNPg Dsnoy, Porez ENP [
25% @y 371,89 92,97 0,00 464, 85

PRODAVAE: 4, [//? (;?)2

ZKI:e3, baes 3a620s 5502¢ c4hazz 7a%q4 Saf
JIR:q834?169~eb44-40Fe~9311-3685a48a023d

KARTI¢NA fRAkéAtZéfJf o

TERMIN&L H BP@K@?B&‘
TRGOVAC: ADRIA orL d.o.o. BP LUDBREG
VISA

"4..’}*"*#*0450 C) EXP-! '-F/"'
/7

PRODA 54

DATUM: 05.03.2020. VRIJEME: 28:42
RRN:

IzNnos 464,86 KN

Hvalq) Zelimo Vam sretqp put|
infu@adria-oil.com
www.adrtnoil.hr




“!!llti:flleDIFllI;lls OIL

ADRIA OIL d.0.0.
Kastav, Spincifi 38
PDVbr: HRO30G@4159051

018 03004159051

BP LUDBREG
Koprivniéka 3g, 42230 Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni racun br.: 49932/1109/2
‘u‘~JWten"ﬁ.hw;;;&i&ﬁ@b]1ﬁ?\

KUPAC: GRADSKO PRUSTVO CRVENOG KRIZA
VINOGRADSKA 1
4 2230 LUDBREG
OIB: 15272185454

Datum isporuke: 04 .06.2020
Mjesto isporuke: Ludbreg
Datum i vrijeme: 04.06.2020 13:33:16
Rbr  NAZIV BROIZVODA ILT USLUGE S T
Barkod IMj] KoL CTIENA IZNOS
1 EURODIESEL i
200003 LIT 43,21*8,10= 350,00
ZA PLATITI kn 350,00
Naéin pla¢ania: Kartica 350,00

Th PDVE PNP% Qsnov. Porez PhP Ukupno
1 25% O% 280,00 70,00 0,00 350,00

PRODAVAL: 210
ZKI:b@20226b043ca25f53859b550250f98a
JIR:dB?Budﬂa—e#bc~411d-95c7—368504ﬂa1526

NSAKCIIA

TERMINAL: BPOKO733
TRGOVAC: ..d.0.a, BP LUDBREG
VISA : ;
**”*"**”*"**0450 _' "-L,j_ \QEXD. #F
/ \\_'u”?&ng;\
PRODAIA N uxéz
BR.POTVROE: 008195
DATUM: 04.06.2020. “VRIJEME: 13:32
RRN: BR.ODOBR. ! 032488
TZNOS 350,00 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan put!
info@adria—oil.com
nww.adriaoil.hr

76




BP LUDBREG ), . -
Koprivhicia 38, 42£¥ﬁ€hudbngg

=
Obrazac R

Fiskalni raeyn br.: 51565/1109,/2
wonTREanni, hp, - EAZ, £1RRN

KUPAC: GRADSKO DRUETVGQ CRVENOG KRIZA
VINOGRADSKA 1
4 2230 LUDBREG
OIB: 15272185454

Datun isporyke: 29.06.2020
Mjesta isporyke: Ludbreg
Datum i vrijeme: 09.06. 2020 09:05:31
Rbr  NAZIV b‘kbii\}dn{hi’u‘éméé T TNy
Barkod Mg KoL CIJeng IZNOS
1 EURODIESEL T BT
200083 LIT 48,50%8, 25 400,13
ZA PLATITI kn 400,13
Nacin plaéania: Kartica 409,13

Ibn.,.PQYE,ENP?ﬁ,,_,Osn;aL -~ Porez  pnp Ukupng
1 25% ox 320,10 80,03 2,00 400,13

PRODAVAC: 215

ZKI:dde10b641339965b59a27@59f1?9844e
JIR :a81c95ec—a105-41d2 ~a357-af ddc10a3568

KARTICNA TRANSAKCIIA ™

TERMINAL : BPOK®733
TRGOVAC : ADRIA oIL d.o.o, Bp LUDBREG
VISA
*#t*#*******0450 O Exp,: #%/3»
/
PRODA 74

BR.POTVRDE; 02047
DATUM: @9.06. 2020, VRIJEME 09:05
RRN: BR.ODOBR, : @32912

IZNos 400,13 KN

Hvalal Zelimo vam sretan put|
info@adria-oilucom
WWW. adriaoil . hp




A-}'&IA OIL

ADRIA OIL d.o.o.
Kastav, Spinéiéi 38
PDVbr: HR®3004159051

OIB: 03004159051

BP LUDBREG
Koprivnic¢ka 38, 42230 Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni racun br.: 29533/1109/2
Interni br.: 39857 (128) 3

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRV
VINOGRADSKA 1

4 2230 LUDBREG S
0IB: 152721854ij///’f g

/7 10.04.2020

Patum isporuke:

‘Mjesta isporuke: \\\w s Ludbreg
Datum 1 vrijems: v/{é.04.2020 99:57:16
Rbr NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE TBr
Barkod IM] KOL CIJENA IZNOS
1 EURODIESEL ) T
200603 LIT 37,69%7,96= 300,01
POPUST * 37,69%0,10a-3,77
UKUPNO kn 300,01
UKUPNO POPUST kn -3,77
ZA PLATITI kn 296,24
Na¢in pladanja: Kartica 296,24

Tor PDY% PNP% __QOsnov. Porez _ . PNP Ukupno
1 25% o% 236,99 59,25 0,00 296,24

PRODAVAC: 209

ZK1: 189F76059b25c556c6fb1O8FFIF989cc
JIR:cd®bafe9-df32-456e-9bfO- 1bd2c1Obd5e

KARTICNA TRANSAKCIJA

TERMINAL : BPOK®733
TRGOVAC: ADRIA OIL d.o.o. BP LUDBREG
VISA -
*#*'********0450 C) Exp‘ B FFSEF
/
PRODAIA

BR.POTVRDE: 902031
DATUM: 10.04.2020. VRIJEME: ©9:56
RRN: BR.ODOBR.: 026591

TZNOS 296,24 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan put!|
info@adria-oil. com
waww. adriaoil. hr




AI;I\'Q“IA on

ADRIA oO1L d.o.o.
Kastay, Spindi¢i 3g
PDYbr RO3004 15905 )

Obrazac gy
Fiskalni racun br_ :
Interni br.: 35209 (110)

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO cRVENQG KRIZA
VINOGRADSKA 1
4 2230 LUDBREG
OI8: 15272185454

Batum isporuke - 26.93.2020
Mjesto isporuke: Ludbreg
Batum { vrijeme: 26.93. 2020 07:55:48

PROTZVODA 1T ysiyge ~ -  TBr

; My KoL CIJENA IZNos

. o :

_ LT 47,60%8, 39, 399,36

o 47,60%0,10--4, 76
UKUPNO kn, - 399,36
UKUPNQ POPUST kn -4,76
ZA PLATITY kn 394 60
Naéin placanja: Kartieg 394, 60

Thr pPDvy PNP% Osnoy, -Parez _ pyp Ukupno
1 25% gy 315,68 73,9 0,00 394, 50

PRODAVAC: 215

ZKI:O?QeSSFZ?ch722@2395d€a35cc?n3a4
JIR:4e39F9ca—9e67~42b1~888c-1bd2c10b4b17

KARTiENA'TﬁAMSAk&ijA"

TERMINAL : BPeKe733
TRGOVAC : ADRIA Q1. d.o.o. gp LUDBREG
VISA

************@45@ O Exp.: #%/25
/

PRODA 3 A

BR.PGTVRDE ; dea31
DATUM: 26.03.2020. VRIJEME: @755
RRN: BR. ODOBR, : 025542

IZNos 394,60 kN

Avalal Zelime Vam sretan pyt |
info@adviq~oil.com
WWW. adriaorl hp




~—
ADIRIA OIL

ADRIA OIL d.o.o.
Kastav, Spinéiéi 38
PDVbr: HR®3004 159051

OIB: 83004153051

BP LUNBREG
Koprivni¢ka 38, 42230 Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni raé¢un br. - 27137110972
Interni br.: 10250 [€1))]

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZ
VINOGRADSKA 1

4 2230 LUDBREG
OIB: 15272185454

Datum isporuke: S 10,01, 2020
Mjesta isporuke: F Ludbreg
Datum i vrijeme: ° ",f“10.01.2020 12:59:05

Rbr NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE TBr
Barkod M5 KOL CIIENA IZNOS
1 EURGDIESEL ' 1
006003 LIT 46,88*10,03« 470,21
POPUST 46,880, 10=-4, 69
UKUPNO kn 470,21
UKUPNO POPUST kn -4,69
ZA PLATITI kn 465,52
Na¢in placanja: Kartica 465,52

Tbr PDVE PNPE  Qsnov, Porez . _ PNP
1  25% 0% 372,42 93,10 9,00 465,52

PRODAVAC: 209

ZKI:d?9d8F4ZZ4’h}bbn888d0499fc1148d?
JIR:Fd4fa@3d»whHﬂ—4390~a35F-3635a48042cb

KARY 1 CNA TRANSAKCIJA

TERMINAL : BPOK@733
TRGOVAC: ADRIA OIL d.o.c. BP LUDBREG
VISA
»*********'*0450 C) EXp. L OFE e
/
PRODAJA

BR.POTVRDE: 006710
DATUM: 10.91.2020. VRIJEME: 12:58
RRN: BR.ODCEBR. : @18563

1IZNOS 465,52 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan put!
info®adria-o0il. com
www. adriaoil. hr
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ISPLATNICA br. 76 /20

Na teret konta:

HRVATSEA

© kome:

POITA

za: D, MARZKa

Hek -~ TJEDAL So

5. (2.

, dana

Ruber d.o.0. Krizevci
Oznaka za narudzbu: P-I-2/NCR
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20-2_0 god.




OIB: 87311810356

Potvrda

\O Hrvatska posta

O primitky brzoj

M- Hirvatska posTmwd O,
jagreh, Jurisiceva 'S

DIB: 87311810356
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LUDBREG,
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adress 1 OIB:

RAGUH tor
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Referentna stranica

FINANCIJSKI IZVJE§'I__'AJI NEPROFITNIH ORGANIZACIJA

za razdoblje od _ 1;,":}.2020 do 3{:1‘220_@0

Naziv obveznika:|HCK, GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG

Postanski broj:| RNO broj:|

0033642 |

Mjesto:|LUDBREG
Adresa sjedista:[VINOGRADSKA 1 '

Matiéni broj:| 03072665 |

Raéun (IBAN):| _HR3223600001101742381 N OlB:| 152721

Sifra djelatnosti:| Oznaka razdoblja:|

|ostate djelatnosti socijaine skrbi bez smjestaja, d. n.

2020-12 |

Sifra gradaIOpéine:| 244 :IGradlopéina: LUDBREG $ifra iupanijezl 5 |
Broj pogreéakasl Nema ] Obveznik vodenija dvojnog knjigovodstva (DAINE):| DA ]
Neki financijski pokazatelji iz obrasca: Kontrolni broj:| 13:54-4‘25;987;97

OVINA (AOP 002+074) 873.503 110.365
OBVEZE | VLASTITI IZVORI (AOP 146+195) 873.503 110.365
PRIHODI (AOP 002+005+008+011+024+040+049) 001 1.804.330 1.225.454
UKUPNI RASHODI (AOP 054-146 ili 064+147) 148 1.866.601 1.322.131
Visak prihoda raspolozZiv u sljedeéem razdoblju (AOP 149+151-150-152-153) 154 78.024 0
Manjak prihoda za pokri¢e u sliedec¢em razdoblju (AOP 150+152-149-151+153) 155 0 18.654
PRIMICI UKUPNO (AOP 001 do 004 + 011 do 014) 015
1ZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027) 028 0 0
VISAK/MANJAK PRIMITAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE (AOP 015-028) 029 0 0

Zakonski zastupnik: |[MIRJANA JERBIC

} Datum: I

Osoba za kontakt: [NIKOLINA KANCIJAN GOLUBIC
Telefon: 042619009 AR |
Telefax:l_ AT A I

Adresa e-poéte:|'nik_QIlna_;_kané_iEﬁﬁgmﬂilggQm et

Evidencijski broj

[ I

L [ |

Verzija Excel datoteke: 6.0.1. (popunjava FINA)




